
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
mimořádné  schůze Rady města Karviné konané  dne 12.08.2014     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

3901 Schválení ověřovatelů zápisu mimořádné schůze RM Karviné konané dne 12.08.2014

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu mimořádné schůze RM Karviné konané dne 12.08.2014, a to paní Marcelu Tomkovou a pana 
Bc. Miloslava Pawlicu.

3902 Schválení programu mimořádné schůze RM Karviné konané dne 12.08.2014

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila 

program mimořádné schůze RM Karviné konané dne 12.08.2014, včetně projednaných změn:

stažený materiál:

bod č. 2 - OM - Nájemní smlouvy k bytu - udělení výjimky

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 1 - OM - Přihlášky aukcí k obchodování elektrické energie, podávané v souvislosti s 
nákupem elektrické energie pro statutární město Karviná – centrální zadavatel na Českomoravské komoditní burze 
Kladno
Doplnění programu č. 2 – OM– Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – veřejná zakázka na stavební práce 
pod názvem Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji – SO.11, SO.53
Doplnění programu č. 3 – OM- Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – veřejná zakázka na stavební práce 
pod názvem Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji – SO.03, SO.04, 
SO.10

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



3903 Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby Výstavba parkovacích ploch na 
ul. Majakovského v Karviné-Mizerově 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. MMK/SML/289/2014 ze dne 18.04.2014 a Dodatku č. 1 ze dne 
10.07.2014 uzavřeného mezi statutárním městem Karviná a firmou SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod 
Dopravní stavby MORAVA, Jahodová ulice 60, 620 00 Brno, IČ 48035599, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 
Předmětem změny je cena díla na Kč 2.218.909,16 bez DPH (slovy: Dvamilionydvěstěosmnácttisícdevětsetděvět 
korun českých 16/100) z příčin uvedených v důvodové zprávě.

3904 Přihlášky aukcí k obchodování elektrické energie, podávané v souvislosti s nákupem 
elektrické energie pro statutární město Karviná - centrální zadavatel na Českomoravské 
komoditní burze Kladno

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit Přihlášky aukcí k obchodování elektrické energie v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny v napěťové 
hladině nízkého a v napěťové hladině vysokého napětí dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit vyvolávací cenu elektrické energie v napěťové hladině nízkého napětí 988,-- Kč/MWh (slovy: 
Devětsetosmdesátosm korun českých), vyvolávací cenu elektrické energie v napěťové hladině vysokého napětí 
1.100,-- Kč/MWh (slovy: Jedentisícjednosto korun českých) jednotarif a koeficienty pro dvoutarif NT: 0,845 a VT: 
1,229.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

pověřit Ing. Bogoczovou, MPA, vedoucí Odboru majetkového podpisem Přihlášek aukcí k obchodování elektrické 
energie v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny v napěťové hladině nízkého a v napěťové hladině vysokého 
napětí – viz příloha č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



3905 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - veřejná zakázka na stavební práce pod 
názvem Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné - Ráji - 
SO.11, SO.53

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce zadané v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na stavební práce pod názvem Rekonstrukce 
a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné - Ráji - SO.11, SO.53. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Ridera Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba, IČ 
45192464, z důvodu uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek, a uzavřít s tímto uchazečem 
smlouvu o dílo, cena díla bez DPH je ve výši Kč 75.748.150,-- (slovy: 
Sedmdesátpětmilionůsedmsetčtyřicetosmtisícjednostopadesát korun českých).

3906 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - veřejná zakázka na stavební práce pod 
názvem Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné - Ráji - 
SO.03, SO.04, SO.10 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce zadané v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na stavební práce pod názvem Rekonstrukce 
a modernizace sportovního areálu, Městský stadion v Karviné - Ráji - SO.03, SO.04, SO.10. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče společnosti AWT Rekultivace a.s., Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - 
Prostřední Suchá, IČ 47676175 a společnosti STAMONT – POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o., Mostárenská 1140/48, 
703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ 64617874 jakožto společníků společnosti bez právní subjektivity Stadion Karviná I, se 
sídlem Dělnická 41/884, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá, kdy k podání nabídky byl zmocněn společník AWT 
Rekultivace a.s., z důvodu uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek, a uzavřít s tímto uchazečem 
smlouvu o dílo, cena díla bez DPH je ve výši Kč 120.010.139,-- (slovy: 
Jednostodvacetmilionůdesettisísjednostotřicetdevět korun českých).

Tomáš Hanzel, v. r.
....................................
Tomáš Hanzel
primátor 

Ing. Jan Wolf, v. r.
........................................
Ing. Jan Wolf
náměstek primátora

Přílohy

PC Příloha Název Komentář
1 RM-mimořádná-OO-přílohy k usnesení.pdf Přílohy k usnesení

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



Příloha

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5

Příloha č. 1 k usnesení

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3903



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5



 
Přihláška aukce k obchodování elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině NN  

   

  Strana 1 (celkem 4) 

 
Přihláška aukce k obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb 

 dodávky elektřiny v napěťové hladině nízkého napětí 
 
 
Datum konání burzovního shromáždění:       
 
Oprávněný subjekt obchodování: Statutární město Karviná 
Evidenční číslo OSO:                    20248 
Jméno a příjmení makléře: Petr Havelka 
Evidenční číslo makléře: 41013 
 
 
Druh poptávky:   ☑ centralizovaná poptávka – počet odběratelů: 32 

    ☐ jednotlivá poptávka 
 
 
Typ poptávkové aukce: ☑ s klesající cenou a s uvedením vyvolávací ceny 

    ☐ s klesající cenou bez uvedení vyvolávací ceny 

  ☐ s rostoucí cenou 
 
 
Produkt: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny v napěťové 

hladině nízkého napětí 
 
 
Počet odběrných míst:     336 
 
 
Termín dodávky:        1.1.2015 – 31.12.2016  
  
 
Předpokládané množství za období dodávky:  12 620 MWh 
 

  
Předpokládané množství dodávky* 

[MWh] 
Koeficienty     

jednotkových cen 

Distribuční sazba nízký      
tarif 

vysoký   
tarif 

odběr      
celkem 

nízký      
tarif 

vysoký   
tarif 

 C01d, C02d, C03d - 4 834 4 834 - 1,154 

 C25d 330 692 1 022 0,901 1,256 

 C45d 306    26    332   1,205 1,306 

 C60d  - -         -         - - 

 C62d - 6 432 6 432       - 0,851 

Celkem nízké napětí 636 11 984 12 620   

Koeficient 

průměrné ceny   
1,000 

*   Nevyplněná pole proškrtnout. 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1 k usnesení

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3904



 
Přihláška aukce k obchodování elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině NN  

   

  Strana 2 (celkem 4) 

Doplňující informace o množství dodávky v r. 2015 dle jednotlivých distribučních sazeb: 
 

 
Předpokládané množství dodávky [MWh] 

za r. 2015 

Distribuční sazba nízký      
tarif 

vysoký   
tarif odběr      celkem 

 C01d, C02d, C03d - 2 417 2 417 
 C25d 165 346 511 
 C45d 153 13 166 
 C60d - - - 
 C62d - 3 216 3 216 
Celkem nízké napětí 318 5 992 6 310 

 
 
Doplňující informace o množství dodávky v r. 2016 dle jednotlivých distribučních sazeb: 
 

  
Předpokládané množství dodávky [MWh] 

za r. 2016 

Distribuční sazba nízký      
tarif 

vysoký   
tarif odběr      celkem 

 C01d, C02d, C03d - 2 417 2 417 
 C25d 165 346 511 
 C45d 153 13 166 
 C60d - - - 
 C62d - 3 216 3 216 
Celkem nízké napětí 318 5 992 6 310 

 
 
Vyvolávací cena [CZK/MWh]:      988,- Kč/MWh 
(vyvolávací cena nebude v případě volby aukce bez uvedení vyvolávací ceny uvedena) 
 
 
Stanovení jednotkových cen elektřiny (v distribučních sazbách/tarifech) 
 
                                  ☐ jednotná cena (koeficient 1,00) 

    ☑ cena vzniklá použitím koeficientů (provede dodavatel)  

    ☐ cena bez použití koeficientů (provede dodavatel) 
 
 
Platební a zúčtovací podmínky: 
 
Zúčtovací období:  ☐ měsíc 

    ☐ čtvrtletí  

    ☑ rok – vyúčtování bude provedeno 1x ročně v termínu  
                                                          dle periodických odečtů příslušného provozovatele distribuční   
                                                          soustavy (Výjimky uvedeny v Příloze č. 1) 
    ☐ jiné: ... 
 
 
 
 

Příloha č. 1 k usnesení

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3904



 
Přihláška aukce k obchodování elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině NN  

   

  Strana 3 (celkem 4) 

Splatnost zúčtovací faktury:  ☐ 14 dní 

    ☑ 21 dní 

    ☐ 28 dní 

    ☐ jiné: ... 
 
Zálohy v průběhu zúčtovacího období: 

☐ dekádní   

    ☐ měsíční   

    ☑ čtvrtletní (Výjimky uvedeny v Příloze č. 1) 

    ☐ splatné k ... 

    ☐ jiné: ... 
 
 
Ostatní podmínky: 
 
Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku elektřiny na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) 
v listinné (papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování 
s rozepsáním jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % 
a v Kč. 
 
Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a slou-
čeném daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha  a 
přijatá platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny 
celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč. 
 
Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele používat: 

a) elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě 
b) namísto sloučené faktury fakturu na každé jednotlivé odběrné místo 
c) namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby před-

pis záloh a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo 
 
Dodavatel je povinen u odběrných míst s jiným než ročním zúčtovacím obdobím umožnit samoo-
dečet není-li odečet měřícího zařízení prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtování 
po zaslání samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termínu a způsobem sta-
noveným dodavatelem. 
 
Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádání bezplatné mimořádné vyúčtování k 
31. prosinci kalendářního roku, pokud odběratel zašle dodavateli v termínu a způsobem 
stanoveným dodavatelem, společně s vyžádáním mimořádného vyúčtování samoodečet, 
provedený k poslednímu dni uplynulého kalendářního roku. 
 
Speciální požadavek na účtování odběrných míst v pěti skupinách u odběratele IČ 00297534 (sku-
piny označeny v Příloze č. 1 jako faktura 1, faktura 2, faktura 3, faktura 4 a faktura 5).  
 
 
Přílohy (ve formátu dle Technické specifikace pro obchodování silové elektřiny v rámci SSDE):  
          
☑ Soupis odběrných míst v napěťové hladině nízkého napětí Příloha č. 1 

☑ Seznam odběratelů (u centralizované poptávky)  Příloha č. 2   

☐ Jiné:...................................................................                       Příloha č. 3  
 
 

Příloha č. 1 k usnesení

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3904



 
Přihláška aukce k obchodování elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině NN  

   

  Strana 4 (celkem 4) 

     Oprávněný subjekt obchodování výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a prohlášení, která uvedl 
při evidenci v Registračním centru ČMKBK, zůstávají v platnosti i v době podání této přihlášky auk-
ce. 
 
 
 
V Karviné dne ... 

 
 

 ……………………………………………. 
      podpis OSO 

 
 
 
V Kladně dne ... 

 
 

 ……………………………………………. 
      podpis makléře 

 
 
 

Potvrzujeme převzetí přihlášky k vyhlášení aukce. 
Pořadové číslo přihlášky: ................ 
V Kladně dne .............................. 

     
 …………………………………………….... 

                      Registrační centrum 
      Českomoravská komoditní burza Kladno 

Příloha č. 1 k usnesení

blanka.rychla
Textový rámeček

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3904



Priloha c. 1_soupis odbernych mist_NN

Poř. číslo Odběratel IČ
Číslo 

odběrného 
místa

Adresa odběrného místa - ulice, čp, 
PSČ, město EAN Distribučn

í sazba Počet fází
Velikost 
jističe    

[A]

Roční odběr 
[MWh] - VT

Roční odběr 
[MWh] - NT

Roční odběr 
celkem 
[MWh]

Odběr VT 
2015 [MWh]

Odběr NT 
2015 [MWh]

Odběr VT 
2016 [MWh]

Odběr NT 
2016 [MWh]

Celkový 
odběr za 
období 
termínu 

dodávky VT 
[MWh]

Celkový 
odběr za 
období 
termínu 

dodávky NT 
[MWh]

Celkový 
odběr za 
období 
termínu 
dodávky 
[MWh]

Adresa pro zasílání faktur Typ 
měření Faktura Poznámka Zúčtovací 

období
Frekvence 

záloh Číslo BÚ

1 Statutární město Karviná 00297534 0002504879 Božkova 410/53, 734 01 Karviná 859182400508977212 C62d 3 40 49,83 0,00 49,83 49,83 0,00 49,83 0,00 99,65 0,00 99,65 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

2 Statutární město Karviná 00297534 0002505851 Rudé armády 910/2, 734 01 Karviná 859182400508977021 C62d 3 50 61,96 0,00 61,96 61,96 0,00 61,96 0,00 123,93 0,00 123,93 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

3 Statutární město Karviná 00297534 0002505223 Božkova 542/41, 734 01 Karviná 859182400508977175 C62d 3 40 88,94 0,00 88,94 88,94 0,00 88,94 0,00 177,87 0,00 177,87 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

4 Statutární město Karviná 00297534 0002473040 Studentská 2361/14, 734 01 Karviná 859182400508968098 C62d 3 25 12,25 0,00 12,25 12,25 0,00 12,25 0,00 24,50 0,00 24,50 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

5 Statutární město Karviná 00297534 0002504872 Borovského 169/27, 734 01 Karviná 859182400508977229 C62d 3 40 58,88 0,00 58,88 58,88 0,00 58,88 0,00 117,76 0,00 117,76 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

6 Statutární město Karviná 00297534 0002505845 Školská 428/20, 734 01 Karviná 859182400508977038 C62d 3 25 34,79 0,00 34,79 34,79 0,00 34,79 0,00 69,59 0,00 69,59 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

7 Statutární město Karviná 00297534 0002505247 Na Kopci 2083/29, 734 01 Karviná 859182400508977144 C62d 3 40 55,83 0,00 55,83 55,83 0,00 55,83 0,00 111,66 0,00 111,66 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

8 Statutární město Karviná 00297534 0002473023 Na Kopci 2145/71, 734 01 Karviná 859182400508968104 C62d 3 38 54,95 0,00 54,95 54,95 0,00 54,95 0,00 109,91 0,00 109,91 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

9 Statutární město Karviná 00297534 0002472998 Studentská 963/5, 734 01 Karviná 859182400508968166 C62d 3 25 15,96 0,00 15,96 15,96 0,00 15,96 0,00 31,92 0,00 31,92 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

10 Statutární město Karviná 00297534 0002504865 Božkova 566/13, 734 01 Karviná 859182400508977236 C62d 3 25 27,21 0,00 27,21 27,21 0,00 27,21 0,00 54,43 0,00 54,43 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

11 Statutární město Karviná 00297534 0002505837 V Aleji 481/7, 734 01 Karviná 859182400508977045 C62d 3 25 40,59 0,00 40,59 40,59 0,00 40,59 0,00 81,19 0,00 81,19 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

12 Statutární město Karviná 00297534 0002505821 Víta Nejedlého 591/4, 734 01 Karviná 859182400508977069 C62d 3 25 15,59 0,00 15,59 15,59 0,00 15,59 0,00 31,19 0,00 31,19 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

13 Statutární město Karviná 00297534 0002505262 Borovského 2002/49, 734 01 Karviná 859182400508977120 C62d 3 63 63,19 0,00 63,19 63,19 0,00 63,19 0,00 126,38 0,00 126,38 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

14 Statutární město Karviná 00297534 0002505232 Na Výsluní 319/1, 734 01 Karviná 859182400508977168 C62d 3 63 51,59 0,00 51,59 51,59 0,00 51,59 0,00 103,17 0,00 103,17 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

15 Statutární město Karviná 00297534 0002505815 U Lesa 776/36, 734 01 Karviná 859182400508977076 C62d 3 20 22,74 0,00 22,74 22,74 0,00 22,74 0,00 45,49 0,00 45,49 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

16 Statutární město Karviná 00297534 0002505293 Víta Nejedlého 594/7, 734 01 Karviná 859182400508977083 C62d 3 32 34,95 0,00 34,95 34,95 0,00 34,95 0,00 69,91 0,00 69,91 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

17 Statutární město Karviná 00297534 0002486346 Borovského 2315/1, 734 01 Karviná 859182400509789999 C02d 1 20 12,47 0,00 12,47 12,47 0,00 12,47 0,00 24,93 0,00 24,93 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

18 Statutární město Karviná 00297534 0002505214 Rajecká 1014/2, 734 01 Karviná 859182400508977182 C62d 3 40 36,74 0,00 36,74 36,74 0,00 36,74 0,00 73,49 0,00 73,49 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

19 Statutární město Karviná 00297534 0002505207 Pokrok 1084/24, 734 01 Karviná 859182400508977199 C62d 3 20 8,10 0,00 8,10 8,10 0,00 8,10 0,00 16,20 0,00 16,20 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

20 Statutární město Karviná 00297534 0002505829 V Aleji 459/14, 734 01 Karviná 859182400508977052 C62d 3 25 26,71 0,00 26,71 26,71 0,00 26,71 0,00 53,41 0,00 53,41 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

21 Statutární město Karviná 00297534 0002505286 Haškova 663/13, 734 01 Karviná 859182400508977090 C62d 3 40 40,12 0,00 40,12 40,12 0,00 40,12 0,00 80,23 0,00 80,23 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

22 Statutární město Karviná 00297534 0002505255 Majakovského 2045/2, 734 01 Karviná 859182400508977137 C62d 3 32 42,30 0,00 42,30 42,30 0,00 42,30 0,00 84,59 0,00 84,59 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

23 Statutární město Karviná 00297534 0002505239 Borovského 813/8, 734 01 Karviná 859182400508977151 C62d 3 25 4,83 0,00 4,83 4,83 0,00 4,83 0,00 9,66 0,00 9,66 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

24 Statutární město Karviná 00297534 0002473009 Čajkovského 2179/16, 734 01 Karviná 859182400508968111 C62d 3 40 36,81 0,00 36,81 36,81 0,00 36,81 0,00 73,62 0,00 73,62 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

25 Statutární město Karviná 00297534 0002473002 U Studny 2295/2, 734 01 Karviná 859182400508968142 C62d 3 25 15,66 0,00 15,66 15,66 0,00 15,66 0,00 31,31 0,00 31,31 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

26 Statutární město Karviná 00297534 0002504886 Borovského 2315/1, 734 01 Karviná 859182400508977205 C62d 3 32 33,85 0,00 33,85 33,85 0,00 33,85 0,00 67,71 0,00 67,71 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

27 Statutární město Karviná 00297534 0002505279 Olbrachtova 699/19, 734 01 Karviná 859182400508977106 C62d 3 40 55,86 0,00 55,86 55,86 0,00 55,86 0,00 111,71 0,00 111,71 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

28 Statutární město Karviná 00297534 0002505270 Haškova 749/35, 734 01 Karviná 859182400508977113 C62d 3 40 44,95 0,00 44,95 44,95 0,00 44,95 0,00 89,89 0,00 89,89 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

29 Statutární město Karviná 00297534 0002473000 Borovského 2333/29, 734 01 Karviná 859182400508968159 C62d 3 25 29,05 0,00 29,05 29,05 0,00 29,05 0,00 58,10 0,00 58,10 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

30 Statutární město Karviná 00297534 0002465144 tř. Těreškovové 2250/1, 734 01 Karviná 859182400508968043 C02d 1 20 11,01 0,00 11,01 11,01 0,00 11,01 0,00 22,02 0,00 22,02 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

31 Statutární město Karviná 00297534 0002473086 Okružní 860/16, 734 01 Karviná 859182400508968074 C62d 3 20 12,19 0,00 12,19 12,19 0,00 12,19 0,00 24,39 0,00 24,39 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

32 Statutární město Karviná 00297534 0002473060 Okružní 858/14, 734 01 Karviná 859182400508968081 C62d 3 25 11,42 0,00 11,42 11,42 0,00 11,42 0,00 22,84 0,00 22,84 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

33 Statutární město Karviná 00297534 0002473006 tř. Těreškovové 2270/37, 734 01 Karviná 859182400508968128 C62d 3 25 13,46 0,00 13,46 13,46 0,00 13,46 0,00 26,92 0,00 26,92 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

34 Statutární město Karviná 00297534 0002473004 tř. Těreškovové 334/54, 734 01 Karviná 859182400508968135 C62d 3 40 37,37 0,00 37,37 37,37 0,00 37,37 0,00 74,73 0,00 74,73 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

35 Statutární město Karviná 00297534 0002504859 Žižkova 399/8, 733 01 Karviná 859182400508977243 C62d 3 25 20,23 0,00 20,23 20,23 0,00 20,23 0,00 40,46 0,00 40,46 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

36 Statutární město Karviná 00297534 0002488818 Rudé armády 529/11, 733 01 Karviná 859182400509310612 C62d 3 25 32,36 0,00 32,36 32,36 0,00 32,36 0,00 64,71 0,00 64,71 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

37 Statutární město Karviná 00297534 0002488303 Flemingova 2847/1, 733 01 Karviná 859182400509310780 C62d 3 32 28,81 0,00 28,81 28,81 0,00 28,81 0,00 57,62 0,00 57,62 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

38 Statutární město Karviná 00297534 0002488391 Čsl. armády 2958/45, 733 01 Karviná 859182400509310629 C62d 3 25 28,64 0,00 28,64 28,64 0,00 28,64 0,00 57,27 0,00 57,27 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

39 Statutární město Karviná 00297534 0002488298 Slovenská 2947/19, 733 01 Karviná 859182400509310872 C62d 3 25 23,13 0,00 23,13 23,13 0,00 23,13 0,00 46,26 0,00 46,26 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

40 Statutární město Karviná 00297534 0002488855 Kašparova 2625/12, 733 01 Karviná 859182400509310582 C62d 3 25 24,87 0,00 24,87 24,87 0,00 24,87 0,00 49,74 0,00 49,74 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

41 Statutární město Karviná 00297534 0002488874 Čsl. armády 2865/9, 733 01 Karviná 859182400509310575 C62d 3 25 47,75 0,00 47,75 47,75 0,00 47,75 0,00 95,50 0,00 95,50 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

42 Statutární město Karviná 00297534 0002488358 Leonovova 1795/3, 733 01 Karviná 859182400509310650 C62d 3 26 31,93 0,00 31,93 31,93 0,00 31,93 0,00 63,87 0,00 63,87 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

43 Statutární město Karviná 00297534 0002488301 Rudé armády 2962/14, 733 01 Karviná 859182400509310810 C62d 3 25 15,81 0,00 15,81 15,81 0,00 15,81 0,00 31,63 0,00 31,63 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

44 Statutární město Karviná 00297534 0002488297 Čsl. armády 2932/29, 733 01 Karviná 859182400509310889 C62d 3 25 11,51 0,00 11,51 11,51 0,00 11,51 0,00 23,02 0,00 23,02 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

45 Statutární město Karviná 00297534 0002488893 Bratr. Veverkových 2807/4, 733 01 Karviná 859182400509310568 C62d 3 32 52,70 0,00 52,70 52,70 0,00 52,70 0,00 105,41 0,00 105,41 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

46 Statutární město Karviná 00297534 0002488306 Mickiewiczova 141/66, 733 01 Karviná 859182400509310735 C62d 3 43 68,05 0,00 68,05 68,05 0,00 68,05 0,00 136,09 0,00 136,09 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

47 Statutární město Karviná 00297534 0002488296 Mendelova 2937/1, 733 01 Karviná 859182400509310902 C62d 3 25 18,90 0,00 18,90 18,90 0,00 18,90 0,00 37,80 0,00 37,80 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

48 Statutární město Karviná 00297534 0002486993 Dětmarovická 119/2, 733 01 Karviná 859182400509428119 C02d 3 40 8,11 0,00 8,11 8,11 0,00 8,11 0,00 16,21 0,00 16,21 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

49 Statutární město Karviná 00297534 0002486939 Dětmarovická 119/2, 733 01 Karviná 859182400509623323 C62d 3 20 7,48 0,00 7,48 7,48 0,00 7,48 0,00 14,96 0,00 14,96 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

50 Statutární město Karviná 00297534 0002504266 Havlíčkova 1466, 735 06 Karviná 859182400509087255 C62d 3 32 23,78 0,00 23,78 23,78 0,00 23,78 0,00 47,55 0,00 47,55 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

51 Statutární město Karviná 00297534 0002488294 nám. Ondry Foltýna 267/48, 733 01 Karviná 859182400509310926 C62d 3 32 58,81 0,00 58,81 58,81 0,00 58,81 0,00 117,61 0,00 117,61 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

Příloha č. 1 k usnesení

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3904



52 Statutární město Karviná 00297534 0002497225 Svornosti 404/2, 753 03 Karviná 859182400509300279 C62d 3 40 44,71 0,00 44,71 44,71 0,00 44,71 0,00 89,42 0,00 89,42 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

53 Statutární město Karviná 00297534 0002497214 Lázeňská 9002, 735 03 Karviná 859182400509300309 C62d 3 25 12,48 0,00 12,48 12,48 0,00 12,48 0,00 24,96 0,00 24,96 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

54 Statutární město Karviná 00297534 0002496488 Myslivecká 356/19, 733 01 Karviná 859182400509302709 C62d 3 63 44,91 0,00 44,91 44,91 0,00 44,91 0,00 89,82 0,00 89,82 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

55 Statutární město Karviná 00297534 0002504819 Sovinecká 2082, 735 06 Karviná 859182400509087217 C62d 3 25 14,48 0,00 14,48 14,48 0,00 14,48 0,00 28,96 0,00 28,96 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

56 Statutární město Karviná 00297534 0002497233 Lázeňská 297/1, 733 01 Karviná 859182400509300224 C62d 3 25 19,89 0,00 19,89 19,89 0,00 19,89 0,00 39,78 0,00 39,78 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

57 Statutární město Karviná 00297534 0002504807 Sovinecká 1277, 735 06 Karviná 859182400509087224 C62d 3 25 10,26 0,00 10,26 10,26 0,00 10,26 0,00 20,52 0,00 20,52 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

58 Statutární město Karviná 00297534 0002488302 Petrovice u Karviné 537, 735 72 Petrovice u 859182400509310803 C62d 1 25 2,06 0,00 2,06 2,06 0,00 2,06 0,00 4,12 0,00 4,12 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

59 Statutární město Karviná 00297534 0002486386 Velké Kempy 79/28, 733 01 Karviné 859182400509743373 C62d 3 20 3,37 0,00 3,37 3,37 0,00 3,37 0,00 6,74 0,00 6,74 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

60 Statutární město Karviná 00297534 0002489208 Staroměstská 302/9, 733 01 Karviná 859182400509310490 C62d 3 25 20,38 0,00 20,38 20,38 0,00 20,38 0,00 40,76 0,00 40,76 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

61 Statutární město Karviná 00297534 0002504285 ČSA 1412, 735 06 Karviná 859182400509087231 C62d 3 40 56,42 0,00 56,42 56,42 0,00 56,42 0,00 112,83 0,00 112,83 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

62 Statutární město Karviná 00297534 0002504276 Kostelní 9001, 735 06 Karviná 859182400509087248 C62d 3 60 87,95 0,00 87,95 87,95 0,00 87,95 0,00 175,90 0,00 175,90 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

63 Statutární město Karviná 00297534 0002504843 Za Mostem 393/24, 733 01 Karviná 859182400509086388 C62d 1 25 2,56 0,00 2,56 2,56 0,00 2,56 0,00 5,12 0,00 5,12 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

64 Statutární město Karviná 00297534 0002504828 Podjedlí 94/4, 733 01 Karviná 859182400509086432 C62d 3 25 17,66 0,00 17,66 17,66 0,00 17,66 0,00 35,32 0,00 35,32 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

65 Statutární město Karviná 00297534 0002504245 U Františky 1784, 735 06 Karviná 859182400509087286 C62d 3 20 5,07 0,00 5,07 5,07 0,00 5,07 0,00 10,14 0,00 10,14 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

66 Statutární město Karviná 00297534 0002488320 Olšiny 229/9, 733 01 Karviná 859182400509310728 C62d 3 25 22,92 0,00 22,92 22,92 0,00 22,92 0,00 45,85 0,00 45,85 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

67 Statutární město Karviná 00297534 0002504836 Louky 9003, 733 01 Karviná 859182400509086395 C62d 3 32 39,51 0,00 39,51 39,51 0,00 39,51 0,00 79,02 0,00 79,02 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

68 Statutární město Karviná 00297534 0002497245 Cihelní 1640/43, 735 06 Karviná 859182400509101272 C62d 3 25 14,88 0,00 14,88 14,88 0,00 14,88 0,00 29,77 0,00 29,77 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

69 Statutární město Karviná 00297534 0002498056 Mírová 1244/15, 735 06 Karviná 859182400509101074 C62d 3 25 21,11 0,00 21,11 21,11 0,00 21,11 0,00 42,22 0,00 42,22 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

70 Statutární město Karviná 00297534 0002497644 Havířská 1293/1, 735 06 Karviná 859182400509101166 C62d 3 46 81,18 0,00 81,18 81,18 0,00 81,18 0,00 162,36 0,00 162,36 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

71 Statutární město Karviná 00297534 0002497625  Purkyňova 1143/12, 735 06 Karviná 859182400509101180 C62d 3 25 44,00 0,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 88,01 0,00 88,01 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

72 Statutární město Karviná 00297534 0002497282 Cihelní 2400/20, 735 06 Karviná 859182400509101210 C62d 3 25 30,23 0,00 30,23 30,23 0,00 30,23 0,00 60,46 0,00 60,46 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

73 Statutární město Karviná 00297534 1000544745 Chodská, 733 01 Karviná 859182400510811405 C62d 3 16 4,89 0,00 4,89 4,89 0,00 4,89 0,00 9,77 0,00 9,77 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

74 Statutární město Karviná 00297534 1000354762 Slámova, 733 01 Karviná 859182400510655108 C01d 3 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

75 Statutární město Karviná 00297534 1000575211 Nad Dubinou, 733 01 Karviná 859182400510831816 C01d 3 25 6,71 0,00 6,71 6,71 0,00 6,71 0,00 13,41 0,00 13,41 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

76 Statutární město Karviná 00297534 1000231503 Fryštátská 2062/57, 733 01 Karviná 859182400510467954 C62d 3 25 0,53 0,00 0,53 0,53 0,00 0,53 0,00 1,07 0,00 1,07 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

77 Statutární město Karviná 00297534 0002495454 Rudé armády 536/1, 733 01 Karviná 859182400509304505 C25d 3 25 2,02 0,63 2,65 2,02 0,63 2,02 0,63 4,05 1,25 5,30 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

78 Statutární město Karviná 00297534 0002469237 V Aleji 433/5a, 734 01 Karviná 859182400508969651 C02d 1 25 1,32 0,00 1,32 1,32 0,00 1,32 0,00 2,64 0,00 2,64 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

79 Statutární město Karviná 00297534 0002845425 Havířská 1783/53, 735 06 Karviná 859182400510062548 C25d 3 350 75,27 26,30 101,57 75,27 26,30 75,27 26,30 150,54 52,60 203,15 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

80 Statutární město Karviná 00297534 0002506427 U Hřiště 225/25, 734 01 Karviná 859182400508976284 C25d 3 63 33,65 12,08 45,72 33,65 12,08 33,65 12,08 67,29 24,15 91,45 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

81 Statutární město Karviná 00297534 0002506439 Bažantnice 1010/10, 734 01 Karviná 859182400508976116 C02d 3 40 8,65 0,00 8,65 8,65 0,00 8,65 0,00 17,31 0,00 17,31 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

82 Statutární město Karviná 00297534 0002506434 Bažantnice 123/3, 734 01 Karviná 859182400508976260 C01d 3 25 0,11 0,00 0,11 0,11 0,00 0,11 0,00 0,21 0,00 0,21 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

83 Statutární město Karviná 00297534 0002829432 Zahradnická 348/9, 734 01 Karviná 859182400508963215 C01d 3 32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

84 Statutární město Karviná 00297534 0002486926 Borovského 814/12, 734 01 Karviná 859182400509717152 C02d 3 25 0,95 0,00 0,95 0,95 0,00 0,95 0,00 1,90 0,00 1,90 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 3 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

85 Statutární město Karviná 00297534 0002487414 U Svobodáren 1300/8, 735 06 Karviná 859182400509402171 C02d 3 20 0,91 0,00 0,91 0,91 0,00 0,91 0,00 1,82 0,00 1,82 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 3 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

86 Statutární město Karviná 00297534 0002496469 Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná 859182400509303379 C02d 3 80 59,80 0,00 59,80 59,80 0,00 59,80 0,00 119,59 0,00 119,59 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

87 Statutární město Karviná 00297534 0002496066 Karola Śliwky 618, 733 01 Karviná 859182400509304123 C02d 3 315 283,89 0,00 283,89 283,89 0,00 283,89 0,00 567,77 0,00 567,77 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

88 Statutární město Karviná 00297534 0002504851 Louky 599, 733 01 Karviná 859182400509086340 C25d 3 25 1,36 1,01 2,36 1,36 1,01 1,36 1,01 2,72 2,01 4,73 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

89 Statutární město Karviná 00297534 0002494920 Poštovní 615/9, 733 01 Karviná 859182400509305663 C01d 3 32 3,73 0,00 3,73 3,73 0,00 3,73 0,00 7,46 0,00 7,46 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

90 Statutární město Karviná 00297534 0002494936 Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná 859182400509305182 C45d 3 63 6,22 23,85 30,07 6,22 23,85 6,22 23,85 12,45 47,70 60,15 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

91 Statutární město Karviná 00297534 0002494991 Karola Śliwky 149, 733 01 Karviná 859182400509304819 C02d 3 25 3,12 0,00 3,12 3,12 0,00 3,12 0,00 6,24 0,00 6,24 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

92 Statutární město Karviná 00297534 0002495401 Karola Śliwky 149, 733 01 Karviná 859182400509304802 C02d 3 25 1,65 0,00 1,65 1,65 0,00 1,65 0,00 3,30 0,00 3,30 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

93 Statutární město Karviná 00297534 0002494986 Karola Śliwky 149, 733 01 Karviná 859182400509304826 C02d 3 32 14,42 0,00 14,42 14,42 0,00 14,42 0,00 28,84 0,00 28,84 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

94 Statutární město Karviná 00297534 0002494975 Karola Śliwky 149, 733 01 Karviná 859182400509304833 C02d 3 32 20,62 0,00 20,62 20,62 0,00 20,62 0,00 41,25 0,00 41,25 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

95 Statutární město Karviná 00297534 0002496072 Karola Śliwky 149, 733 01 Karviná 859182400509304086 C02d 3 32 3,07 0,00 3,07 3,07 0,00 3,07 0,00 6,13 0,00 6,13 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

96 Statutární město Karviná 00297534 0002491518 Karola Śliwky 219/15, 733 01 Karviná 859182400509131071 C03d 3 160 111,94 0,00 111,94 111,94 0,00 111,94 0,00 223,89 0,00 223,89 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

97 Statutární město Karviná 00297534 0002493796 Karola Śliwky 50/8A, 733 01 Karviná 859182400509303980 C25d 3 400 9,50 2,93 12,43 9,50 2,93 9,50 2,93 19,01 5,85 24,86 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

98 Statutární město Karviná 00297534 0002496961 nám. Ondry Foltýna 43/20, 733 01 Karviná 859182400509302464 C02d 3 32 1,46 0,00 1,46 1,46 0,00 1,46 0,00 2,92 0,00 2,92 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

99 Statutární město Karviná 00297534 0002472996 Kubiszova 24/3, 734 01 Karviná 859182400508968227 C02d 3 25 0,79 0,00 0,79 0,79 0,00 0,79 0,00 1,58 0,00 1,58 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

100 Statutární město Karviná 00297534 0002506444 Polská 206/1, 734 01 Karviná 859182400508976086 C25d 3 25 0,52 0,20 0,72 0,52 0,20 0,52 0,20 1,03 0,40 1,44 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

101 Statutární město Karviná 00297534 0002495442 Mickiewiczova 2387/90, 733 01 Karviná 859182400509304642 C02d 3 25 0,34 0,00 0,34 0,34 0,00 0,34 0,00 0,69 0,00 0,69 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

102 Statutární město Karviná 00297534 0002495427 Mickiewiczova 2387/90, 734 01 Karviná 859182400509304697 C02d 3 25 0,26 0,00 0,26 0,26 0,00 0,26 0,00 0,53 0,00 0,53 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

103 Statutární město Karviná 00297534 0002508010 Božkova 542/41, 734 01 Karviná 859182400508970251 C01d 3 25 0,12 0,00 0,12 0,12 0,00 0,12 0,00 0,25 0,00 0,25 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

104 Statutární město Karviná 00297534 0002478392 Prameny 559/8, 734 01 Karviná 859182400508974846 C01d 3 25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

105 Statutární město Karviná 00297534 0002472576 Božkova 400/67, 734 01 Karviná 859182400508968371 C01d 3 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

106 Statutární město Karviná 00297534 0002496060 Karola Śliwky 618, 733 01 Karviná 859182400509304147 C25d 3 25 0,03 0,01 0,04 0,03 0,01 0,03 0,01 0,05 0,03 0,08 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

107 Statutární město Karviná 00297534 0002486364 Nedbalova 2413/7, 735 06 Karviná 859182400509770133 C60d x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

Příloha č. 1 k usnesení

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3904



108 Statutární město Karviná 00297534 0002494944 Masarykovo nám. 1, 733 01 Karviná 859182400509304888 C02d 3 63 31,51 0,00 31,51 31,51 0,00 31,51 0,00 63,01 0,00 63,01 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

109 Statutární město Karviná 00297534 0002431575 Masarykovo nám. 1, 733 01 Karviná 859182400509304918 C02d 3 25 1,41 0,00 1,41 1,41 0,00 1,41 0,00 2,82 0,00 2,82 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

110 Statutární město Karviná 00297534 0002494932 Masarykovo nám. 95/32, 733 01 Karviná 859182400509305236 C45d 3 190 2,54 111,34 113,88 2,54 111,34 2,54 111,34 5,07 222,68 227,75 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 2 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

111 Statutární město Karviná 00297534 0002497656 Sokolovská 991/18, 735 06 Karviná 859182400509101159 C62d 3 25 23,10 0,00 23,10 23,10 0,00 23,10 0,00 46,21 0,00 46,21 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

112 Statutární město Karviná 00297534 0002497673 tř. Osvobození 1560/42, 735 06 Karviná 859182400509101135 C62d 3 25 18,05 0,00 18,05 18,05 0,00 18,05 0,00 36,10 0,00 36,10 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

113 Statutární město Karviná 00297534 0002497665 tř. Osvobození 1730/34, 735 06 Karviná 859182400509101142 C62d 3 25 16,57 0,00 16,57 16,57 0,00 16,57 0,00 33,13 0,00 33,13 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

114 Statutární město Karviná 00297534 0002488304 Hrnčířská 9001, 733 01 Karviná 859182400509310773 C02d 3 23 2,85 0,00 2,85 2,85 0,00 2,85 0,00 5,70 0,00 5,70 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

115 Statutární město Karviná 00297534 0002488300 Ostravská 9001, 733 01 Karviná 859182400509310827 C62d 3 25 55,17 0,00 55,17 55,17 0,00 55,17 0,00 110,33 0,00 110,33 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

116 Statutární město Karviná 00297534 0002487936 Markova 47/3, 733 01 Karviná 859182400509311008 C62d 3 25 10,29 0,00 10,29 10,29 0,00 10,29 0,00 20,58 0,00 20,58 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

117 Statutární město Karviná 00297534 0002497253 Komenského 961/1, 735 06 Karviná 859182400509101265 C62d 3 32 49,63 0,00 49,63 49,63 0,00 49,63 0,00 99,26 0,00 99,26 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

118 Statutární město Karviná 00297534 0002498064 tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná 859182400509100930 C02d 3 32 9,48 0,00 9,48 9,48 0,00 9,48 0,00 18,97 0,00 18,97 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

119 Statutární město Karviná 00297534 0002487968 Ostravská 9002, 733 01 Karviná 859182400509310964 C62d 3 50 35,44 0,00 35,44 35,44 0,00 35,44 0,00 70,89 0,00 70,89 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

120 Statutární město Karviná 00297534 0002497634 Čapkova 1577/11, 735 06 Karviná 859182400509101173 C62d 3 25 38,41 0,00 38,41 38,41 0,00 38,41 0,00 76,81 0,00 76,81 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

121 Statutární město Karviná 00297534 0002497264 Závodní 2452/30, 735 06 Karviná 859182400509101234 C62d 3 32 50,06 0,00 50,06 50,06 0,00 50,06 0,00 100,11 0,00 100,11 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

122 Statutární město Karviná 00297534 0002497291 Závodní 1665/12, 735 06 Karviná 859182400509101203 C62d 3 25 11,64 0,00 11,64 11,64 0,00 11,64 0,00 23,28 0,00 23,28 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

123 Statutární město Karviná 00297534 0002488299 park Boženy Němcové 9006, 733 01 Karviná859182400509310834 C62d 3 25 42,35 0,00 42,35 42,35 0,00 42,35 0,00 84,71 0,00 84,71 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

124 Statutární město Karviná 00297534 0002497614 nám. Budovatelů 1426/27, 735 06 Karviná 859182400509101197 C62d 3 25 23,92 0,00 23,92 23,92 0,00 23,92 0,00 47,83 0,00 47,83 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

125 Statutární město Karviná 00297534 0002498045 Erbenova 1166/14, 735 06 Karviná 859182400509101081 C62d 3 25 22,57 0,00 22,57 22,57 0,00 22,57 0,00 45,15 0,00 45,15 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

126 Statutární město Karviná 00297534 0002498006 Zakladatelská 938/18, 735 06 Karviná 859182400509101111 C62d 3 50 63,85 0,00 63,85 63,85 0,00 63,85 0,00 127,69 0,00 127,69 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

127 Statutární město Karviná 00297534 0002497682 Čapkova 1518/25, 735 06 Karviná 859182400509101128 C62d 3 25 30,90 0,00 30,90 30,90 0,00 30,90 0,00 61,81 0,00 61,81 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

128 Statutární město Karviná 00297534 0002497272 Závodní 1630/21, 735 06 Karviná 859182400509101227 C62d 3 25 40,85 0,00 40,85 40,85 0,00 40,85 0,00 81,70 0,00 81,70 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

129 Statutární město Karviná 00297534 0002486318 Univerzitní nám. 1934/3, 733 01 Karviná 859182400509928213 C62d 3 63 16,69 0,00 16,69 16,69 0,00 16,69 0,00 33,39 0,00 33,39 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

130 Statutární město Karviná 00297534 0002498021 tř. Družby 1110/17, 735 06 Karviná 859182400509101104 C62d 3 25 53,91 0,00 53,91 53,91 0,00 53,91 0,00 107,81 0,00 107,81 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

131 Statutární město Karviná 00297534 0002487904 Karola Śliwky 9004, 733 01 Karviná 859182400509311053 C02d 3 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

132 Statutární město Karviná 00297534 0002488305 Akátová 198/1, 733 01 Karviná 859182400509310766 C62d 3 60 77,16 0,00 77,16 77,16 0,00 77,16 0,00 154,31 0,00 154,31 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

133 Statutární město Karviná 00297534 0002487922 Svatopluka Čecha 1923/49, 733 01 Karviná 859182400509311022 C62d 1 20 9,50 0,00 9,50 9,50 0,00 9,50 0,00 19,01 0,00 19,01 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

134 Statutární město Karviná 00297534 0002488295 Karola Śliwky 49/8B, 733 01 Karviná 859182400509310919 C62d 3 63 38,14 0,00 38,14 38,14 0,00 38,14 0,00 76,29 0,00 76,29 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

135 Statutární město Karviná 00297534 0002487982 Svatopluka Čecha 9002, 733 01 Karviná 859182400509310957 C62d 3 32 29,43 0,00 29,43 29,43 0,00 29,43 0,00 58,86 0,00 58,86 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

136 Statutární město Karviná 00297534 0002487959 Na Bělidle 9001, 733 01 Karviná 859182400509310971 C62d 3 50 78,36 0,00 78,36 78,36 0,00 78,36 0,00 156,72 0,00 156,72 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

137 Statutární město Karviná 00297534 0002487949 Mlýnská 796/13, 733 01 Karviná 859182400509310988 C62d 3 32 22,76 0,00 22,76 22,76 0,00 22,76 0,00 45,52 0,00 45,52 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

138 Statutární město Karviná 00297534 0002501087 Havířská 1565/24, 735 06 Karviná 859182400509095892 C02d 1 25 8,54 0,00 8,54 8,54 0,00 8,54 0,00 17,08 0,00 17,08 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

139 Statutární město Karviná 00297534 0002496970 U Tratě 1930/10, 733 01 Karviná 859182400509302327 C02d 3 25 0,77 0,00 0,77 0,77 0,00 0,77 0,00 1,55 0,00 1,55 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

140 Statutární město Karviná 00297534 0002496463 Fryštátská 9001, 733 01 Karviná 859182400509303386 C02d 3 25 2,18 0,00 2,18 2,18 0,00 2,18 0,00 4,36 0,00 4,36 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

141 Statutární město Karviná 00297534 0002496427 Mlýnská 796/13, 733 01 Karviná 859182400509303812 C45d 3 32 4,12 17,39 21,52 4,12 17,39 4,12 17,39 8,24 34,79 43,03 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

142 Statutární město Karviná 00297534 0002494940 Masarykovo nám. 35/18, 733 01 Karviná 859182400509305038 C02d 3 25 5,22 0,00 5,22 5,22 0,00 5,22 0,00 10,44 0,00 10,44 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

143 Statutární město Karviná 00297534 0002486312 Univerzitní nám. 1934/3, 733 01 Karviná 859182400509941359 C02d 3 25 10,16 0,00 10,16 10,16 0,00 10,16 0,00 20,32 0,00 20,32 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

144 Statutární město Karviná 00297534 0002498035 tř. Družby 1207/16, 735 06 Karviná 859182400509101098 C62d 3 40 46,96 0,00 46,96 46,96 0,00 46,96 0,00 93,91 0,00 93,91 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

145 Statutární město Karviná 00297534 0002488832 Masarykovo nám. 9001, 733 01 Karviná 859182400509310599 C62d 3 80 75,04 0,00 75,04 75,04 0,00 75,04 0,00 150,07 0,00 150,07 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát x Faktura 1 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

146 Statutární město Karviná 00297534 0002486005 Majakovského 2217/9, 734 01 Karviná 859182400508964458 C02d 3 100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Fryštátská 72, 733 24 Karviná-Fryštát C Faktura 2 nové OM rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

147 Statutární město Karviná 00297534 0002486368 Markova 48/1, 733 01 Karviná 859182400509768444 C02d 3 32 2,74 0,00 2,74 2,74 0,00 2,74 0,00 5,49 0,00 5,49 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

148 Statutární město Karviná 00297534 0002494928 Markova 48/1, 733 01 Karviná 859182400509305403 C01d 3 24 0,46 0,00 0,46 0,46 0,00 0,46 0,00 0,93 0,00 0,93 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

149 Statutární město Karviná 00297534 0002486356 Markova 48/1, 733 01 Karviná 859182400509770263 C01d 1 16 0,01 0,00 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,02 0,00 0,02 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

150 Statutární město Karviná 00297534 0002472994 Božkova 400/67, 734 01 Karviná 859182400508968357 C02d 1 25 1,98 0,00 1,98 1,98 0,00 1,98 0,00 3,95 0,00 3,95 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

151 Statutární město Karviná 00297534 0002472587 Božkova 400/67, 734 01 Karviná 859182400508968364 C02d 3 25 1,63 0,00 1,63 1,63 0,00 1,63 0,00 3,26 0,00 3,26 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

152 Statutární město Karviná 00297534 0002508019 Božkova 542/41, 734 01 Karviná 859182400508970237 C02d 3 25 1,91 0,00 1,91 1,91 0,00 1,91 0,00 3,82 0,00 3,82 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

153 Statutární město Karviná 00297534 0002508014 Božkova 542/41, 734 01 Karviná 859182400508970244 C01d 1 25 4,29 0,00 4,29 4,29 0,00 4,29 0,00 8,58 0,00 8,58 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

154 Statutární město Karviná 00297534 0002506905 Borovského 814/12, 734 01 Karviná 859182400508975348 C02d 3 25 2,52 0,00 2,52 2,52 0,00 2,52 0,00 5,03 0,00 5,03 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

155 Statutární město Karviná 00297534 0002506907 Borovského 814/12, 734 01 Karviná 859182400508975317 C02d 3 25 2,68 0,00 2,68 2,68 0,00 2,68 0,00 5,36 0,00 5,36 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

156 Statutární město Karviná 00297534 0002506906 Borovského 814/12, 734 01 Karviná 859182400508975324 C02d 3 16 3,15 0,00 3,15 3,15 0,00 3,15 0,00 6,31 0,00 6,31 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

157 Statutární město Karviná 00297534 0002506909 Borovského 814/12, 734 01 Karviná 859182400508975294 C02d 3 43 5,25 0,00 5,25 5,25 0,00 5,25 0,00 10,50 0,00 10,50 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

158 Statutární město Karviná 00297534 0002506908 Borovského 814/12, 734 01 Karviná 859182400508975300 C02d 3 25 1,09 0,00 1,09 1,09 0,00 1,09 0,00 2,18 0,00 2,18 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

159 Statutární město Karviná 00297534 0002505868 U Lesa 871/34d, 734 01 Karviná 859182400508976789 C02d 3 50 11,20 0,00 11,20 11,20 0,00 11,20 0,00 22,41 0,00 22,41 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

160 Statutární město Karviná 00297534 0002505864 U Lesa 871/34d, 734 01 Karviná 859182400508976796 C01d 1 25 0,03 0,00 0,03 0,03 0,00 0,03 0,00 0,06 0,00 0,06 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

161 Statutární město Karviná 00297534 0002505859 U Lesa 871/34d, 734 01 Karviná 859182400508976802 C02d 3 50 27,90 0,00 27,90 27,90 0,00 27,90 0,00 55,81 0,00 55,81 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

162 Statutární město Karviná 00297534 0002502558 Makarenkova 1203/16, 735 06 Karviná 859182400509093522 C01d 1 25 0,15 0,00 0,15 0,15 0,00 0,15 0,00 0,30 0,00 0,30 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

163 Statutární město Karviná 00297534 0002502549 Makarenkova 1204/14, 735 06 Karviná 859182400509093539 C01d 1 25 0,42 0,00 0,42 0,42 0,00 0,42 0,00 0,83 0,00 0,83 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

Příloha č. 1 k usnesení

blanka.rychla
Textový rámeček

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3904



164 Statutární město Karviná 00297534 0002502542 Makarenkova 1205/12, 735 06 Karviná 859182400509093546 C01d 1 25 0,40 0,00 0,40 0,40 0,00 0,40 0,00 0,80 0,00 0,80 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

165 Statutární město Karviná 00297534 0002502535 Makarenkova 1206/10, 735 06 Karviná 859182400509093553 C01d 1 25 0,26 0,00 0,26 0,26 0,00 0,26 0,00 0,51 0,00 0,51 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

166 Statutární město Karviná 00297534 0002502527 tř. Družby 1207/16, 735 06 Karviná 859182400509093560 C01d 1 25 0,05 0,00 0,05 0,05 0,00 0,05 0,00 0,11 0,00 0,11 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

167 Statutární město Karviná 00297534 0002502518 tř. Družby 1208/14, 735 06 Karviná 859182400509093577 C01d 1 25 0,24 0,00 0,24 0,24 0,00 0,24 0,00 0,47 0,00 0,47 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

168 Statutární město Karviná 00297534 0002502509 tř. Družby 1209/12, 735 06 Karviná 859182400509093584 C01d 1 25 0,50 0,00 0,50 0,50 0,00 0,50 0,00 1,00 0,00 1,00 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

169 Statutární město Karviná 00297534 0002502502 tř. Družby 1210/10, 735 06 Karviná 859182400509093591 C01d 1 25 0,08 0,00 0,08 0,08 0,00 0,08 0,00 0,16 0,00 0,16 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

170 Statutární město Karviná 00297534 0002503121 Mírová 1248/7, 735 06 Karviná 859182400509091368 C01d 1 25 0,22 0,00 0,22 0,22 0,00 0,22 0,00 0,45 0,00 0,45 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

171 Statutární město Karviná 00297534 0002503116 Mírová 1249/5, 735 06 Karviná 859182400509091375 C01d 1 25 0,13 0,00 0,13 0,13 0,00 0,13 0,00 0,25 0,00 0,25 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

172 Statutární město Karviná 00297534 0002503108 Mírová 1250/3, 735 06 Karviná 859182400509091382 C01d 1 25 0,18 0,00 0,18 0,18 0,00 0,18 0,00 0,36 0,00 0,36 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

173 Statutární město Karviná 00297534 0002502591 Mírová 1251/1, 735 06 Karviná 859182400509091399 C01d 1 25 0,13 0,00 0,13 0,13 0,00 0,13 0,00 0,27 0,00 0,27 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

174 Statutární město Karviná 00297534 0002501972 Na Vyhlídce 1252/6, 735 06 Karviná 859182400509093874 C01d 1 25 0,11 0,00 0,11 0,11 0,00 0,11 0,00 0,23 0,00 0,23 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

175 Statutární město Karviná 00297534 0002501965 Na Vyhlídce 1253/4, 735 06 Karviná 859182400509093881 C01d 1 25 0,01 0,00 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,01 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

176 Statutární město Karviná 00297534 0002501957 Na Vyhlídce 1254/2, 735 06 Karviná 859182400509093898 C01d 1 25 0,06 0,00 0,06 0,06 0,00 0,06 0,00 0,11 0,00 0,11 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

177 Statutární město Karviná 00297534 0002487453 U Svobodáren 1300/8, 735 06 Karviná 859182400509399921 C02d 3 50 2,44 0,00 2,44 2,44 0,00 2,44 0,00 4,88 0,00 4,88 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

178 Statutární město Karviná 00297534 0002487442 U Svobodáren 1300/8, 735 06 Karviná 859182400509399938 C02d 3 25 4,40 0,00 4,40 4,40 0,00 4,40 0,00 8,80 0,00 8,80 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

179 Statutární město Karviná 00297534 0002487436 U Svobodáren 1300/8, 735 06 Karviná 859182400509399945 C02d 3 25 2,51 0,00 2,51 2,51 0,00 2,51 0,00 5,02 0,00 5,02 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

180 Statutární město Karviná 00297534 0002487430 U Svobodáren 1303/10, 735 06 Karviná 859182400509400269 C01d 3 25 0,99 0,00 0,99 0,99 0,00 0,99 0,00 1,99 0,00 1,99 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

181 Statutární město Karviná 00297534 0002487488 U Svobodáren 1303/10, 735 06 Karviná 859182400509397330 C01d 3 25 0,23 0,00 0,23 0,23 0,00 0,23 0,00 0,46 0,00 0,46 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

182 Statutární město Karviná 00297534 0002487478 U Svobodáren 1303/10, 735 06 Karviná 859182400509399051 C01d 3 25 0,79 0,00 0,79 0,79 0,00 0,79 0,00 1,58 0,00 1,58 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

183 Statutární město Karviná 00297534 0002487466 U Svobodáren 1303/10, 735 06 Karviná 859182400509399907 C01d 3 25 1,08 0,00 1,08 1,08 0,00 1,08 0,00 2,16 0,00 2,16 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

184 Statutární město Karviná 00297534 0002487421 U Svobodáren 1303/10, 735 06 Karviná 859182400509400344 C02d 3 25 1,32 0,00 1,32 1,32 0,00 1,32 0,00 2,63 0,00 2,63 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

185 Statutární město Karviná 00297534 0002504208 Gustawa Morcinka 1307/8, 735 06 Karviná 859182400509090590 C01d 1 25 0,46 0,00 0,46 0,46 0,00 0,46 0,00 0,91 0,00 0,91 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

186 Statutární město Karviná 00297534 0002504206 Gustawa Morcinka 1308/6, 735 06 Karviná 859182400509090613 C01d 1 25 0,12 0,00 0,12 0,12 0,00 0,12 0,00 0,24 0,00 0,24 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

187 Statutární město Karviná 00297534 0002504204 Gustawa Morcinka 1309/4, 735 06 Karviná 859182400509090620 C01d 1 25 0,43 0,00 0,43 0,43 0,00 0,43 0,00 0,85 0,00 0,85 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

188 Statutární město Karviná 00297534 0002504202 Fučíkova 1310/36, 735 06 Karviná 859182400509090637 C01d 1 25 0,05 0,00 0,05 0,05 0,00 0,05 0,00 0,10 0,00 0,10 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

189 Statutární město Karviná 00297534 0002504200 Fučíkova 1311/34, 735 06 Karviná 859182400509090644 C01d 1 25 0,20 0,00 0,20 0,20 0,00 0,20 0,00 0,39 0,00 0,39 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

190 Statutární město Karviná 00297534 0002504198 Fučíkova 1312/32, 735 06 Karviná 859182400509090651 C01d 1 16 0,29 0,00 0,29 0,29 0,00 0,29 0,00 0,57 0,00 0,57 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

191 Statutární město Karviná 00297534 0002504195 Fučíkova 1313/30, 735 06 Karviná 859182400509090668 C01d 1 25 0,81 0,00 0,81 0,81 0,00 0,81 0,00 1,61 0,00 1,61 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

192 Statutární město Karviná 00297534 0002503889 Fučíkova 1314/28, 735 06 Karviná 859182400509090675 C01d 1 25 0,03 0,00 0,03 0,03 0,00 0,03 0,00 0,06 0,00 0,06 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

193 Statutární město Karviná 00297534 0002503882 Fučíkova 1315/26, 735 06 Karviná 859182400509090682 C01d 1 25 0,42 0,00 0,42 0,42 0,00 0,42 0,00 0,84 0,00 0,84 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

194 Statutární město Karviná 00297534 0002503874 Fučíkova 1316/24, 735 06 Karviná 859182400509090699 C01d 1 25 0,92 0,00 0,92 0,92 0,00 0,92 0,00 1,84 0,00 1,84 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

195 Statutární město Karviná 00297534 0002503866 Fučíkova 1317/22, 735 06 Karviná 859182400509090705 C01d 1 25 0,42 0,00 0,42 0,42 0,00 0,42 0,00 0,84 0,00 0,84 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

196 Statutární město Karviná 00297534 0002503160 tř. Osvobození 1352/50, 735 06 Karviná 859182400509090965 C01d 1 25 0,05 0,00 0,05 0,05 0,00 0,05 0,00 0,10 0,00 0,10 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

197 Statutární město Karviná 00297534 0002503154 tř. Osvobození 1353/52, 735 06 Karviná 859182400509090972 C01d 1 25 0,09 0,00 0,09 0,09 0,00 0,09 0,00 0,17 0,00 0,17 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

198 Statutární město Karviná 00297534 0002503144 tř. Osvobození 1354/54, 735 06 Karviná 859182400509090989 C01d 1 25 0,53 0,00 0,53 0,53 0,00 0,53 0,00 1,07 0,00 1,07 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

199 Statutární město Karviná 00297534 0002503135 tř. Osvobození 1355/56, 735 06 Karviná 859182400509090996 C01d 1 16 0,23 0,00 0,23 0,23 0,00 0,23 0,00 0,46 0,00 0,46 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

200 Statutární město Karviná 00297534 0002503128 tř. Osvobození 1356/58, 735 06 Karviná 859182400509091009 C01d 1 25 0,19 0,00 0,19 0,19 0,00 0,19 0,00 0,37 0,00 0,37 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

201 Statutární město Karviná 00297534 0002504237 nám. Budovatelů 1416/7, 735 06 Karviná 859182400509089716 C01d 1 20 0,10 0,00 0,10 0,10 0,00 0,10 0,00 0,20 0,00 0,20 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

202 Statutární město Karviná 00297534 0002504226 nám. Budovatelů 1417/9, 735 06 Karviná 859182400509089747 C01d 1 16 0,33 0,00 0,33 0,33 0,00 0,33 0,00 0,66 0,00 0,66 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

203 Statutární město Karviná 00297534 0002504218 nám. Budovatelů 1418/11, 735 06 Karviná 859182400509089761 C01d 1 25 0,17 0,00 0,17 0,17 0,00 0,17 0,00 0,34 0,00 0,34 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

204 Statutární město Karviná 00297534 0002504213 nám. Budovatelů 1419/13, 735 06 Karviná 859182400509089808 C01d 1 25 0,12 0,00 0,12 0,12 0,00 0,12 0,00 0,24 0,00 0,24 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

205 Statutární město Karviná 00297534 0002504212 nám. Budovatelů 1420/15, 735 06 Karviná 859182400509089822 C01d 1 25 0,34 0,00 0,34 0,34 0,00 0,34 0,00 0,68 0,00 0,68 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

206 Statutární město Karviná 00297534 0002504210 nám. Budovatelů 1421/17, 735 06 Karviná 859182400509089877 C01d 1 25 0,11 0,00 0,11 0,11 0,00 0,11 0,00 0,21 0,00 0,21 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

207 Statutární město Karviná 00297534 0002778824 Leonovova 1796/5, 733 01 Karviná 859182400509796287 C01d 3 40 1,20 0,00 1,20 1,20 0,00 1,20 0,00 2,41 0,00 2,41 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

208 Statutární město Karviná 00297534 0002778846 Leonovova 1796/5, 733 01 Karviná 859182400509796294 C01d 3 40 1,10 0,00 1,10 1,10 0,00 1,10 0,00 2,21 0,00 2,21 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

209 Statutární město Karviná 00297534 0002778840 Leonovova 1796/5, 733 01 Karviná 859182400509797505 C01d 3 25 0,56 0,00 0,56 0,56 0,00 0,56 0,00 1,13 0,00 1,13 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

210 Statutární město Karviná 00297534 0002468302 Stavbařů 2189/12, 734 01 Karviná 859182400508965752 C01d 1 16 0,06 0,00 0,06 0,06 0,00 0,06 0,00 0,12 0,00 0,12 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

211 Statutární město Karviná 00297534 0002468295 Stavbařů 2190/10, 734 01 Karviná 859182400508965769 C01d 1 16 0,32 0,00 0,32 0,32 0,00 0,32 0,00 0,64 0,00 0,64 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

212 Statutární město Karviná 00297534 0002468316 Stavbařů 2191/16, 734 01 Karviná 859182400508965738 C01d 1 16 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,50 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

213 Statutární město Karviná 00297534 0002468307 Stavbařů 2192/14, 734 01 Karviná 859182400508965745 C01d 1 16 0,22 0,00 0,22 0,22 0,00 0,22 0,00 0,44 0,00 0,44 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

214 Statutární město Karviná 00297534 0002494524 Žižkova 2802/5, 733 01 Karviná 859182400509307124 C02d 1 25 3,13 0,00 3,13 3,13 0,00 3,13 0,00 6,27 0,00 6,27 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

215 Statutární město Karviná 00297534 0002494514 Žižkova 2802/5, 733 01 Karviná 859182400509307148 C02d 3 25 2,15 0,00 2,15 2,15 0,00 2,15 0,00 4,31 0,00 4,31 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

216 Statutární město Karviná 00297534 0002494510 Žižkova 2802/5, 733 01 Karviná 859182400509307155 C02d 3 20 2,06 0,00 2,06 2,06 0,00 2,06 0,00 4,12 0,00 4,12 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

217 Statutární město Karviná 00297534 0002493691 Mendelova 2937/1, 733 01 Karviná 859182400509307889 C01d 3 25 1,04 0,00 1,04 1,04 0,00 1,04 0,00 2,07 0,00 2,07 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

218 Statutární město Karviná 00297534 0002494013 Mendelova 2937/1, 733 01 Karviná 859182400509307865 C02d 3 32 1,56 0,00 1,56 1,56 0,00 1,56 0,00 3,12 0,00 3,12 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

219 Statutární město Karviná 00297534 0002493666 Mendelova 2938/3, 733 01 Karviná 859182400509307902 C01d 3 25 0,76 0,00 0,76 0,76 0,00 0,76 0,00 1,51 0,00 1,51 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

Příloha č. 1 k usnesení

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3904



220 Statutární město Karviná 00297534 0002493675 Mendelova 2938/3, 733 01 Karviná 859182400509307896 C02d 3 32 1,52 0,00 1,52 1,52 0,00 1,52 0,00 3,05 0,00 3,05 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

221 Statutární město Karviná 00297534 0002493650 Mendelova 2939/5, 733 01 Karviná 859182400509307957 C01d 3 25 1,60 0,00 1,60 1,60 0,00 1,60 0,00 3,21 0,00 3,21 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

222 Statutární město Karviná 00297534 0002493657 Mendelova 2939/5, 733 01 Karviná 859182400509307926 C02d 3 32 1,73 0,00 1,73 1,73 0,00 1,73 0,00 3,45 0,00 3,45 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

223 Statutární město Karviná 00297534 0002493640 Slovenská 2943/23, 733 01 Karviná 859182400509308046 C01d 3 25 0,77 0,00 0,77 0,77 0,00 0,77 0,00 1,54 0,00 1,54 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

224 Statutární město Karviná 00297534 0002493633 Slovenská 2943/23, 733 01 Karviná 859182400509308053 C02d 3 25 1,88 0,00 1,88 1,88 0,00 1,88 0,00 3,75 0,00 3,75 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

225 Statutární město Karviná 00297534 0002493613 Slovenská 2944/25, 733 01 Karviná 859182400509308077 C01d 3 25 0,70 0,00 0,70 0,70 0,00 0,70 0,00 1,41 0,00 1,41 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

226 Statutární město Karviná 00297534 0002493191 Slovenská 2944/25, 733 01 Karviná 859182400509308084 C02d 3 21 1,97 0,00 1,97 1,97 0,00 1,97 0,00 3,93 0,00 3,93 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

227 Statutární město Karviná 00297534 0002493169 Slovenská 2945/27, 733 01 Karviná 859182400509308107 C01d 3 25 0,75 0,00 0,75 0,75 0,00 0,75 0,00 1,49 0,00 1,49 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

228 Statutární město Karviná 00297534 0002493157 Slovenská 2945/27, 733 01 Karviná 859182400509308114 C02d 3 20 1,98 0,00 1,98 1,98 0,00 1,98 0,00 3,96 0,00 3,96 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

229 Statutární město Karviná 00297534 0002491770 Čsl. Armády 2953/21, 733 01 Karviná 859182400509308800 C02d 3 25 3,19 0,00 3,19 3,19 0,00 3,19 0,00 6,38 0,00 6,38 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

230 Statutární město Karviná 00297534 0002491777 Čsl. Armády 2953/21, 733 01 Karviná 859182400509308794 C02d 3 50 7,96 0,00 7,96 7,96 0,00 7,96 0,00 15,92 0,00 15,92 BYTservis - služby, spol. s r.o., Prameny 60 x Faktura 4 rok čtvrtletní 10006-18308791/0100

231 Statutární město Karviná 00297534 1000317079 Karola Śliwky 49/B 8, 733 01 Karviná 859182400510600726 C01d 1 16 2,05 0,00 2,05 2,05 0,00 2,05 0,00 4,10 0,00 4,10 Městská policie, Fryštátská 72, 733 24 Karv x Faktura 5 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

232 Statutární město Karviná 00297534 0002441724 U Svobodáren 1305/11, 735 06 Karviná 859182400508312433 C01d 1 25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Městská policie, Fryštátská 72, 733 24 Karv C Faktura 5 nové OM rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

233 Statutární město Karviná 00297534 0002501918 Jurkovičova 1534/26, 735 06 Karviná 859182400509094925 C02d 3 20 0,15 0,00 0,15 0,15 0,00 0,15 0,00 0,30 0,00 0,30 Městská policie, Fryštátská 72, 733 24 Karv x Faktura 5 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

234 Statutární město Karviná 00297534 1000316309 Borovského 2001/47, 734 01 Karviná 859182400510597118 C01d 1 10 0,48 0,00 0,48 0,48 0,00 0,48 0,00 0,96 0,00 0,96 Městská policie, Fryštátská 72, 733 24 Karv x Faktura 5 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

235 Statutární město Karviná 00297534 1000766996 Leonovova 1796/5, 733 01 Karviná 859182400510984215 C01d 1 10 0,15 0,00 0,15 0,15 0,00 0,15 0,00 0,31 0,00 0,31 Městská policie, Fryštátská 72, 733 24 Karv x Faktura 5 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

236 Statutární město Karviná 00297534 1000360264 Nedbalova 2415/3, 735 06 Karviná 859182400510663448 C01d 1 16 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,49 0,00 0,49 Městská policie, Fryštátská 72, 733 24 Karv x Faktura 5 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

237 Statutární město Karviná 00297534 0002494959 park Julia Fučíka 51/1, 733 01 Karviná 859182400509304840 C02d 3 80 77,51 0,00 77,51 77,51 0,00 77,51 0,00 155,02 0,00 155,02 Městská policie, Fryštátská 72, 733 24 Karv x Faktura 5 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

238 Statutární město Karviná 00297534 1000360265 Mendelova 2937/1, 733 01 Karviná 859182400510663455 C01d 1 16 0,49 0,00 0,49 0,49 0,00 0,49 0,00 0,98 0,00 0,98 Městská policie, Fryštátská 72, 733 24 Karv x Faktura 5 rok čtvrtletní 27-1721542349/0800

239 Základní škola a mateřská škola s polským jazykem 64628680 0002402881 park Bedřicha Smetany 156/15, 733 01 Karv859182400509303485 C02d 3 125 22,78 0,00 22,78 22,78 0,00 22,78 0,00 45,56 0,00 45,56 Dr. Olszaka 156/2, 733 01 Karviná 1 x měsíc bez záloh

240 Základní škola a mateřská škola s polským jazykem 64628680 0002402873 park Bedřicha Smetany 156/15, 733 01 Karv859182400509303478 C25d 3 63 24,63 19,13 43,76 24,63 19,13 24,63 19,13 49,27 38,25 87,52 Dr. Olszaka 156/2, 733 01 Karviná 1 x měsíc bez záloh

241 Základní škola a mateřská škola s polským jazykem 64628680 0002402867 park Bedřicha Smetany 155/1, 733 01 Karvi 859182400509303461 C25d 3 50 5,11 2,02 7,13 5,11 2,02 5,11 2,02 10,22 4,04 14,27 Dr. Olszaka 156/2, 733 01 Karviná 1 x měsíc bez záloh

242 Základní škola Borovského 62331353 0002460718 Borovského 775/28, 734 01 Karviná 859182400508976314 C02d 3 250 56,13 0,00 56,13 56,13 0,00 56,13 0,00 112,25 0,00 112,25 Ve Svahu 775/1a, 734 01 Karviná 4 x rok měsíční

243 Základní škola Borovského 62331353 0002460707 Borovského 775/28, 734 01 Karviná 859182400508976307 C02d 3 200 63,94 0,00 63,94 63,94 0,00 63,94 0,00 127,89 0,00 127,89 Ve Svahu 775/1a, 734 01 Karviná 4 x rok měsíční

244 Základní škola Karviná – Ráj Školská 432 48004545 0002453823 Školská 432/1, 734 01 Karviná 859182400508968906 C02d 3 80 48,37 0,00 48,37 48,37 0,00 48,37 0,00 96,73 0,00 96,73 Školská 432, 734 01 Karviná x rok čtvrtletní

245 Základní škola Karviná – Ráj Školská 432 48004545 0002453812 Školská 432/1, 734 01 Karviná 859182400508968890 C02d 3 80 18,09 0,00 18,09 18,09 0,00 18,09 0,00 36,17 0,00 36,17 Školská 432, 734 01 Karviná x rok čtvrtletní

246 Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná 72035480 0002453873 Prameny 838/10, 734 01 Karviná 859182400508972255 C02d 3 315 52,18 0,00 52,18 52,18 0,00 52,18 0,00 104,35 0,00 104,35 Prameny 838/10, 734 01 Karviná 4 B rok měsíční

247 Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná 72035480 0002453863 Prameny 838/10, 734 01 Karviná 859182400508972262 C02d 3 315 41,08 0,00 41,08 41,08 0,00 41,08 0,00 82,15 0,00 82,15 Prameny 838/10, 734 01 Karviná 4 B rok měsíční

248 Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná 72035480 0002453839 Víta Nejedlého 592/2, 734 01 Karviná 859182400508971517 C02d 3 75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Prameny 838/10, 734 01 Karviná 4 C rok měsíční

249 Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná 72035480 0002453849 Víta Nejedlého 592/2, 734 01 Karviná 859182400508971524 C02d 3 86 0,60 0,00 0,60 0,60 0,00 0,60 0,00 1,20 0,00 1,20 Prameny 838/10, 734 01 Karviná 4 C rok měsíční

250 Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná 72035480 0002771998 Dačického 588/1, 734 01 Karviná 859182400508970732 C02d 3 100 7,18 0,00 7,18 7,18 0,00 7,18 0,00 14,37 0,00 14,37 Prameny 838/10, 734 01 Karviná 4 C rok měsíční

251 Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná 72035480 0002772000 Dačického 588/1, 734 01 Karviná 859182400508970749 C02d 3 100 4,91 0,00 4,91 4,91 0,00 4,91 0,00 9,82 0,00 9,82 Prameny 838/10, 734 01 Karviná 4 C rok měsíční

252 Základní škola Karviná-Ráj U Lesa 713 48004529 0002454205 U Lesa 713/19, 734 01 Karviná 859182400508973382 C02d 3 125 50,85 0,00 50,85 50,85 0,00 50,85 0,00 101,69 0,00 101,69 U Lesa 713/19, 734 01 Karviná 4 x měsíc bez záloh

253 Základní škola Karviná-Ráj U Lesa 713 48004529 0002454218 Olbrachtova 714/6, 734 01 Karviná 859182400508973412 C25d 3 160 26,24 2,95 29,19 26,24 2,95 26,24 2,95 52,49 5,89 58,38 U Lesa 713/19, 734 01 Karviná 4 x měsíc bez záloh

254 Základní škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1383 48004472 0002453367 tř. Družby 1383/1, 735 06 Karviná 859182400509094130 C02d 3 170 6,89 0,00 6,89 6,89 0,00 6,89 0,00 13,79 0,00 13,79 tř. Družby 1383/1, 735 06 Karviná 6 x měsíc bez záloh

255 Základní škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1383 48004472 0002453359 tř. Družby 1383/1, 735 06 Karviná 859182400509094123 C02d 3 125 85,57 0,00 85,57 85,57 0,00 85,57 0,00 171,14 0,00 171,14 tř. Družby 1383/1, 735 06 Karviná 6 x měsíc bez záloh

256 Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666 48004537 0002454833 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 859182400509096646 C25d 3 160 32,70 30,34 63,04 32,70 30,34 32,70 30,34 65,40 60,69 126,09 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 6 x měsíc bez záloh

257 Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666 48004537 0002454841 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 859182400509096653 C25d 3 80 31,20 25,65 56,84 31,20 25,65 31,20 25,65 62,39 51,29 113,68 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 6 x měsíc bez záloh

258 Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666 48004537 0002454859 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 859182400509096660 C02d 3 25 5,34 0,00 5,34 5,34 0,00 5,34 0,00 10,67 0,00 10,67 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 6 x měsíc bez záloh

259 Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666 48004537 0002454850 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 859182400509096677 C25d 3 63 1,32 0,45 1,77 1,32 0,45 1,32 0,45 2,64 0,90 3,54 Cihelní 1666/30, 735 06 Karviná 6 x měsíc bez záloh

260 Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, 62331418 0002759506 Sokolovská 602/30, 735 06 Karviná 859182400509100695 C25d 3 250 17,68 3,21 20,89 17,68 3,21 17,68 3,21 35,36 6,41 41,77 Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná B měsíc bez záloh

261 Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, 62331418 0002485211 tř. Družby 1338/42, 735 0 Karviná 859182400509092877 C25d 3 80 11,18 5,87 17,06 11,18 5,87 11,18 5,87 22,37 11,74 34,11 Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná x měsíc bez záloh

262 Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, 62331418 1000086217 Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná 859182400510259016 C02d 3 100 95,97 0,00 95,97 95,97 0,00 95,97 0,00 191,93 0,00 191,93 Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná x měsíc bez záloh

263 Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, 62331418 0002459670 Dělnická 1758/1, 735 06 Karviná 859182400509098305 C02d 3 160 45,51 0,00 45,51 45,51 0,00 45,51 0,00 91,02 0,00 91,02 Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná x měsíc bez záloh

264 Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, 62331418 0002459662 Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná 859182400509098282 C02d 3 80 65,43 0,00 65,43 65,43 0,00 65,43 0,00 130,86 0,00 130,86 Sokolovská 1758/1, 735 06 Karviná x měsíc bez záloh

265 Základní škola, U Studny 48004511 0002454268 Kirovova 2300/14, 734 01 Karviná 859182400508967114 C02d 3 160 35,28 0,00 35,28 35,28 0,00 35,28 0,00 70,55 0,00 70,55 U Studny 2290, 734 01 Karviná 4 x měsíc bez záloh

266 Základní škola, U Studny 48004511 0002454231 Centrum 2290/14, 734 01 Karviná 859182400508967084 C02d 3 100 33,09 0,00 33,09 33,09 0,00 33,09 0,00 66,18 0,00 66,18 U Studny 2290, 734 01 Karviná 4 x rok měsíční

267 Základní škola, U Studny 48004511 0002454243 Centrum 2290/14, 734 01 Karviná 859182400508967091 C02d 3 100 10,97 0,00 10,97 10,97 0,00 10,97 0,00 21,94 0,00 21,94 U Studny 2290, 734 01 Karviná 4 x rok měsíční

268 Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 221 48004561 0002453383 Majakovského 2219/13, 734 01 Karviná 859182400508966223 C02d 3 100 20,43 0,00 20,43 20,43 0,00 20,43 0,00 40,86 0,00 40,86 Majakovského 2219, 733 01 Karviná 1 x rok čtvrtletní

269 Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 221 48004561 0002453377 Majakovského 2219/13, 734 01 Karviná 859182400508966216 C02d 3 100 17,74 0,00 17,74 17,74 0,00 17,74 0,00 35,49 0,00 35,49 Majakovského 2219, 733 01 Karviná 1 x rok čtvrtletní

270 Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 221 48004561 1000071932 Kpt. Jaroše 2224/4, 734 01 Karviná 859182400510235256 C02d 3 160 46,97 0,00 46,97 46,97 0,00 46,97 0,00 93,94 0,00 93,94 Majakovského 2219, 733 01 Karviná 1 x rok čtvrtletní

271 Základní škola, Karviná-Hranice, Slovenská 62331361 0002459135 Slovenská 2934/57, 733 01 Karviná 859182400509309906 C02d 3 315 20,76 0,00 20,76 20,76 0,00 20,76 0,00 41,52 0,00 41,52 Slovenská 2936/61, 733 01 Karviná 1 x rok měsíční

272 Základní škola, Karviná-Hranice, Slovenská 62331361 0002458689 Slovenská 2936/61, 733 01 Karviná 859182400509309838 C02d 3 100 31,08 0,00 31,08 31,08 0,00 31,08 0,00 62,17 0,00 62,17 Slovenská 2936/61, 733 01 Karviná 1 x rok měsíční

273 Základní škola, Mendelova 62331388 0002454817 Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná 859182400509306950 C02d 3 160 54,15 0,00 54,15 54,15 0,00 54,15 0,00 108,31 0,00 108,31 Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná 1 x měsíc bez záloh

274 Základní škola, Mendelova 62331388 0002454285 Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná 859182400509306936 C02d 3 100 45,41 0,00 45,41 45,41 0,00 45,41 0,00 90,83 0,00 90,83 Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná 1 x měsíc bez záloh

275 Mateřská škola Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360 71000887 0002768908 U Mat. školy 360/2, 734 01 Karviná 859182400508968340 C02d 3 85,8 13,78 0,00 13,78 13,78 0,00 13,78 0,00 27,55 0,00 27,55 U Mat. Školy 360/2, 734 01 Karviná 4 x měsíc bez záloh

Příloha č. 1 k usnesení

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3904

blanka.rychla
Textový rámeček



276 Mateřská škola Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360 71000887 0002768911 Na Zátiší 364/1, 733 01 Karviná 859182400509086265 C25d 3 25 4,22 1,49 5,71 4,22 1,49 4,22 1,49 8,44 2,97 11,41 U Mat. Školy 360/2, 734 01 Karviná 4 x měsíc bez záloh

277 Mateřská škola Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360 71000887 0003571359 U Mat. školy 360/2, 734 01 Karviná 859182400510144398 C02d 3 32 1,97 0,00 1,97 1,97 0,00 1,97 0,00 3,94 0,00 3,94 U Mat. Školy 360/2, 734 01 Karviná 4 x měsíc bez záloh

278 Mateřská škola Karviná – Ráj Školská 431 64628582 0002484847 Školská 431/26, 734 01 Karviná 859182400508968876 C02d 3 32 7,84 0,00 7,84 7,84 0,00 7,84 0,00 15,68 0,00 15,68 Školská 431, 734 01 Karviná 4 x rok čtvrtletní

279 Mateřská škola Karviná – Ráj Školská 431 64628582 0002484838 Školská 431/26, 734 01 Karviná 859182400508968869 C02d 3 25 4,86 0,00 4,86 4,86 0,00 4,86 0,00 9,72 0,00 9,72 Školská 431, 734 01 Karviná 4 x rok čtvrtletní

280 Mateřská škola Karviná – Ráj Školská 431 64628582 0002819682 Školská 431/26, 734 01 Karviná 859182400507881763 C02d 1 16 0,06 0,00 0,06 0,06 0,00 0,06 0,00 0,11 0,00 0,11 Školská 431, 734 01 Karviná 4 x rok čtvrtletní

281 Mateřská škola Karviná-Ráj V Aleji 20/761 64628574 0002484373 V Aleji 761/20, 734 01 Karviná 859182400508974129 C02d 3 40 5,46 0,00 5,46 5,46 0,00 5,46 0,00 10,92 0,00 10,92 V Aleji 71, 734 01 Karviná x rok čtvrtletní

282 Mateřská škola Karviná-Ráj V Aleji 20/761 64628574 0002484388 V Aleji 761/20, 734 01 Karviná 859182400508974136 C02d 3 50 1,98 0,00 1,98 1,98 0,00 1,98 0,00 3,97 0,00 3,97 V Aleji 71, 734 01 Karviná x rok čtvrtletní

283 Mateřská škola, Olbrachtova 64628566 0002484858 Horova 655/2, 734 01 Karviná 859182400508972682 C02d 3 63 20,67 0,00 20,67 20,67 0,00 20,67 0,00 41,33 0,00 41,33 Horova 655/2, 734 01 Karviná 4 C rok čtvrtletní

284 Mateřská škola Karviná-Nové Město Spojka 1389, 71000861 x Karviná, tř. Družby 1389/26 859182400509094208 C02d 3 63 18,58 0,00 18,58 18,58 0,00 18,58 0,00 37,17 0,00 37,17 Spojka 1389, 735 06 Karviná 6 C rok čtvrtletní

285 Mateřská škola Karviná-Nové Město Spojka 1389, 71000861 x Karviná, Slovenská 2910/42 859182400509309159 C02d 3 100 11,24 0,00 11,24 11,24 0,00 11,24 0,00 22,48 0,00 22,48 Spojka 1389, 735 06 Karviná 6 C rok čtvrtletní

286 Mateřská škola Karviná-Nové Město Dvořákova 16 64628621 0002485220 Dvořákova 1622/4, 735 06 Karviná 859182400509096219 C02d 3 25 7,07 0,00 7,07 7,07 0,00 7,07 0,00 14,13 0,00 14,13 Dvořákova 1662, 735 06 Karviná 6 x rok čtvrtletní

287 Mateřská škola Karviná-Nové Město Dvořákova 16 64628621 0002485229 Dvořákova 1623/6, 735 06 Karviná 859182400509096226 C02d 3 25 4,18 0,00 4,18 4,18 0,00 4,18 0,00 8,36 0,00 8,36 Dvořákova 1662, 735 06 Karviná 6 x rok čtvrtletní

288 Mateřská škola, Nedbalova 64628639 0002485249 Janského 1668/26, 735 06 Karviná 859182400509096714 C02d 3 50 9,50 0,00 9,50 9,50 0,00 9,50 0,00 18,99 0,00 18,99 Cihelní 1668/26, 735 06 Karviná 6 x rok měsíční

289 Mateřská škola Karviná-Mizerov Na Kopci 2099, př 71000879 0002677747 Na Kopci 2099/13, 734 01 Karviná 859182400508964625 C02d 3 32 6,03 0,00 6,03 6,03 0,00 6,03 0,00 12,07 0,00 12,07 Na Kopci 2099/13, 734 01 Karviná 4 C rok čtvrtletní

290 Mateřská škola Karviná-Mizerov Na Kopci 2099, př 71000879 0002677751 Na Kopci 2099/13, 734 01 Karviná 859182400508964632 C01d 3 50 2,54 0,00 2,54 2,54 0,00 2,54 0,00 5,07 0,00 5,07 Na Kopci 2099/13, 734 01 Karviná 4 x rok čtvrtletní

291 Mateřská škola Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 2224 64628558 0002484872 Kpt. Jaroše 2224/4, 734 01 Karviná 859182400508966247 C02d 3 80 5,39 0,00 5,39 5,39 0,00 5,39 0,00 10,78 0,00 10,78 Kpt. Jaroše 2224, 734 01 Karviná 4 x měsíc bez záloh

292 Mateřská škola Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 2224 64628558 0002484887 Kpt. Jaroše 2224/4, 734 01 Karviná 859182400508966254 C02d 3 80 7,78 0,00 7,78 7,78 0,00 7,78 0,00 15,57 0,00 15,57 Kpt. Jaroše 2224, 734 01 Karviná 4 x měsíc bez záloh

293 Mateřská škola Karviná-Mizerov Centrum 2314 64628591 0002334085 Centrum 2314/26, 734 01 Karviná 859182400507863967 C02d 1 16 0,25 0,00 0,25 0,25 0,00 0,25 0,00 0,50 0,00 0,50 Centrum 2314/26, 734 01 Karviná 4 C rok čtvrtletní

294 Mateřská škola Karviná-Mizerov Centrum 2314 64628591 x Karviná, Centrum 2314/26 859182400508967565 C02d 3 50 16,06 0,00 16,06 16,06 0,00 16,06 0,00 32,12 0,00 32,12 Centrum 2314/26, 734 01 Karviná 4 C rok čtvrtletní

295 Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215 71000852 1000347829 Čajkovského 2215/2a, 734 01 Karviná 859182400510645222 C02d 3 25 0,45 0,00 0,45 0,45 0,00 0,45 0,00 0,89 0,00 0,89 Čajkovského 2215/2a, 734 01 Karviná 4 C rok čtvrtletní

296 Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215 71000852 0002742098 Čajkovského 2215/2a, 734 01 Karviná 859182400508966162 C02d 3 86 15,47 0,00 15,47 15,47 0,00 15,47 0,00 30,94 0,00 30,94 Čajkovského 2215/2a, 734 01 Karviná 4 x rok čtvrtletní

297 Mateřská škola, Žižkova 64628655 0002402850 Divišova 2806/2, 733 01 Karviná 859182400509305830 C02d 3 160 26,96 0,00 26,96 26,96 0,00 26,96 0,00 53,91 0,00 53,91 Divišova 2806/2, 733 01 Karviná 1 x rok čtvrtletní

298 Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872 64628604 0002402831 Slovenská 2872/22, 733 01 Karviná 859182400509307742 C02d 3 120 7,49 0,00 7,49 7,49 0,00 7,49 0,00 14,97 0,00 14,97 Slovenská 2872, 733 01 Karviná 1 x rok čtvrtletní

299 Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872 64628604 0002402826 Slovenská 2872/22, 733 01 Karviná 859182400509307735 C02d 3 69 2,55 0,00 2,55 2,55 0,00 2,55 0,00 5,10 0,00 5,10 Slovenská 2872, 733 01 Karviná 1 x rok čtvrtletní

300 Technické služby Karviná, a.s. 65138082 0002437846 Brožikova 9001, 735 03 Karviná 859182400509300187 C02d 3 63 3,15 0,00 3,15 3,15 0,00 3,15 0,00 6,30 0,00 6,30 Bohumínská 1878, 735 06 Karviná 6 x rok měsíční

301 Technické služby Karviná, a.s. 65138082 0002437359 Brožikova 382, 735 03 Karviná 859182400509300194 C25d 3 25 7,26 2,68 9,94 7,26 2,68 7,26 2,68 14,52 5,36 19,88 Bohumínská 1878, 735 06 Karviná 6 x rok měsíční

302 Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 70997136 0002700519 nám. Ondry Foltýna 267/12, 733 01 Karviná 859182400509302631 C25d 3 50 22,08 8,74 30,82 22,08 8,74 22,08 8,74 44,16 17,48 61,64 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 x rok čtvrtletní

303 Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 70997136 0002700187 V Aleji 434/10, 734 01 Karviná 859182400508968913 C25d 3 80 18,69 4,12 22,81 18,69 4,12 18,69 4,12 37,37 8,24 45,61 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 x rok čtvrtletní

304 Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 70997136 0002700559 Borovského 814/12, 734 01 Karviná 859182400509717657 C02d 1 20 0,05 0,00 0,05 0,05 0,00 0,05 0,00 0,11 0,00 0,11 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 x rok čtvrtletní

305 Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 70997136 0002700142 Ciolkovského 451/23, 734 01 Karviná 859182400507883484 C02d 1 25 1,03 0,00 1,03 1,03 0,00 1,03 0,00 2,07 0,00 2,07 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 x rok měsíční

306 Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 70997136 0002700906 Závodní 1667/14, 735 06 Karviná 859182400509096691 C25d 3 50 6,46 3,07 9,54 6,46 3,07 6,46 3,07 12,92 6,15 19,07 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 x rok čtvrtletní

307 Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 70997136 0002700583 Sokolovská 1761/36, 735 06 Karviná 859182400509098336 C02d 3 63 12,30 0,00 12,30 12,30 0,00 12,30 0,00 24,61 0,00 24,61 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 x rok čtvrtletní

308 Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 70997136 0002700546 Markova 48/1, 733 01 Karviná 859182400509796331 C02d 1 25 0,30 0,00 0,30 0,30 0,00 0,30 0,00 0,60 0,00 0,60 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 x rok čtvrtletní

309 Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 70997136 0002415685 tř. Osvobození 1354/54, 735 06 Karviná 859182400508286475 C25d 1 25 0,59 2,25 2,84 0,59 2,25 0,59 2,25 1,18 4,50 5,68 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 x rok měsíční

310 Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 70997136 0002405515 tř. Osvobození 1354/54, 735 06 Karviná 859182400508286536 C25d 1 25 1,23 3,58 4,81 1,23 3,58 1,23 3,58 2,46 7,15 9,62 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 x rok měsíční

311 Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 70997136 0002700571 Zámecká 96/1, 733 01 Karviná 859182400509353336 C02d 3 16 0,18 0,00 0,18 0,18 0,00 0,18 0,00 0,35 0,00 0,35 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 x rok čtvrtletní

312 Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 70997136 0002470793 Mírová 1251/1, 735 06 Karviná 859182400508289148 C02d 1 16 1,99 0,00 1,99 1,99 0,00 1,99 0,00 3,98 0,00 3,98 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 x rok měsíční

313 Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 70997136 0002628477 Mírová 1251/1, 735 06 Karviná 859182400508289131 C02d 1 25 1,50 0,00 1,50 1,50 0,00 1,50 0,00 3,00 0,00 3,00 Sokolovská 1791/36, 735 06 Karviná 6 x rok měsíční

314 BYTservis - služby, spol. s r.o. 47670860 0002474533 Prameny 602/22, 734 01 Karviná 859182400508971692 C02d 3 25 0,12 0,00 0,12 0,12 0,00 0,12 0,00 0,24 0,00 0,24 Prameny 603/24, 734 01 Karviná 4 x rok čtvrtletní

315 BYTservis - služby, spol. s r.o. 47670860 0002474506 Prameny 603/24, 734 01 Karviná 859182400508971715 C02d 1 25 6,94 0,00 6,94 6,94 0,00 6,94 0,00 13,88 0,00 13,88 Prameny 603/24, 734 01 Karviná 4 x rok čtvrtletní

316 BYTservis - služby, spol. s r.o. 47670860 0002778832 Prameny 604/26, 734 01 Karviná 859182400508971722 C02d 1 25 7,68 0,00 7,68 7,68 0,00 7,68 0,00 15,35 0,00 15,35 Prameny 603/24, 734 01 Karviná 4 x rok čtvrtletní

317 BYTservis - služby, spol. s r.o. 47670860 0002473977 Prameny 605/28, 734 01 Karviná 859182400508971746 C02d 3 25 8,23 0,00 8,23 8,23 0,00 8,23 0,00 16,46 0,00 16,46 Prameny 603/24, 734 01 Karviná 4 x rok čtvrtletní

318 BYTservis - služby, spol. s r.o. 47670860 0002473952 Kosmonautů 606/35, 734 01 Karviná 859182400508971777 C02d 1 25 2,50 0,00 2,50 2,50 0,00 2,50 0,00 5,00 0,00 5,00 Prameny 603/24, 734 01 Karviná 4 x rok čtvrtletní

319 BYTservis - služby, spol. s r.o. 47670860 0002473940 Kosmonautů 607/37, 734 01 Karviná 859182400508971791 C02d 1 25 6,43 0,00 6,43 6,43 0,00 6,43 0,00 12,85 0,00 12,85 Prameny 603/24, 734 01 Karviná 4 x rok čtvrtletní

320 BYTservis - služby, spol. s r.o. 47670860 0002473490 Kosmonautů 608/39, 734 01 Karviná 859182400508971821 C02d 1 25 4,62 0,00 4,62 4,62 0,00 4,62 0,00 9,23 0,00 9,23 Prameny 603/24, 734 01 Karviná 4 x rok čtvrtletní

321 BYTservis - služby, spol. s r.o. 47670860 0002485983 Kosmonautů 609/41, 734 01 Karviná 859182400508971845 C02d 3 25 3,72 0,00 3,72 3,72 0,00 3,72 0,00 7,44 0,00 7,44 Prameny 603/24, 734 01 Karviná 4 x rok čtvrtletní

322 Městský dům kultury Karviná 00320463 0002488683 Luční 797/5, 735 06 Karviná 859182400509100909 C01d 1 25 0,01 0,00 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,01 tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná 6 x měsíc bez záloh

323 Městský dům kultury Karviná 00320463 0002488650 tř. Těreškovové 2234/24, 734 01 Karviná 859182400509310995 C03d 3 250 56,58 0,00 56,58 56,58 0,00 56,58 0,00 113,17 0,00 113,17 tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná 6 x měsíc bez záloh

324 Městský dům kultury Karviná 00320463 0002488659 park Boženy Němcové 57/5, 733 01 Karviná 859182400509310759 C25d 3 160 3,12 2,39 5,51 3,12 2,39 3,12 2,39 6,25 4,77 11,02 tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná 6 x měsíc bez záloh

325 Městský dům kultury Karviná 00320463 0002490309 park Boženy Němcové 57/5, 733 01 Karviná 859182400509303829 C01d 3 50 0,22 0,00 0,22 0,22 0,00 0,22 0,00 0,45 0,00 0,45 tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná 6 C měsíc bez záloh

326 Městský dům kultury Karviná 00320463 0002746251 Fryštátská 181/44, 733 01 Karviná, kulturní 859182400509365070 C02d 3 250 61,97 0,00 61,97 61,97 0,00 61,97 0,00 123,95 0,00 123,95 tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná 6 C měsíc bez záloh

327 Regionální knihovna Karviná 00306355 0002487824 Centrum 2299/16, 734 01 Karviná 859182400508967077 C02d 3 125 79,00 0,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 158,00 0,00 158,00 Ul. Centrum 2299/16, 734 11 Karviná C měsíc bez záloh

328 Regionální knihovna Karviná 00306355 0002487873 Masarykovo nám. 9/45, 733 01 Karviná 859182400509304932 C02d 3 25 14,76 0,00 14,76 14,76 0,00 14,76 0,00 29,53 0,00 29,53 Ul. Centrum 2299/16, 734 11 Karviná x měsíc bez záloh

329 Regionální knihovna Karviná 00306355 0002477791 tř. 17. listopadu 2359/23, 734 01 Karviná 859182400509952638 C01d 1 6 1,01 0,00 1,01 1,01 0,00 1,01 0,00 2,01 0,00 2,01 Ul. Centrum 2299/16, 734 11 Karviná x rok měsíční

330 Regionální knihovna Karviná 00306355 0002487857 Kosmonautů 618/31, 734 01 Karviná 859182400508972019 C02d 3 25 0,04 0,00 0,04 0,04 0,00 0,04 0,00 0,08 0,00 0,08 Ul. Centrum 2299/16, 734 11 Karviná x rok čtvrtletní

331 Regionální knihovna Karviná 00306355 0002487848 Kosmonautů 618/31, 734 01 Karviná 859182400508972026 C02d 1 25 0,45 0,00 0,45 0,45 0,00 0,45 0,00 0,90 0,00 0,90 Ul. Centrum 2299/16, 734 11 Karviná x rok čtvrtletní

Příloha č. 1 k usnesení

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3904



332 Regionální knihovna Karviná 00306355 1000504388 Centrum, 734 01 Karviná 859182400510787816 C01d 1 16 0,04 0,00 0,04 0,04 0,00 0,04 0,00 0,08 0,00 0,08 Ul. Centrum 2299/16, 734 11 Karviná x rok čtvrtletní

333 Regionální knihovna Karviná 00306355 0002487878 Svatopluka Čecha 732/9, 733 01 Karviná 859182400509100756 C02d 1 15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ul. Centrum 2299/16, 734 11 Karviná x rok čtvrtletní

334 STaRS Karviná, s.r.o.. 25857444 0002650155 Cihelní 1649/49, 735 06 Karviná 859182400509092082 C03d 3 250 87,57 0,00 87,57 87,57 0,00 87,57 0,00 175,13 0,00 175,13 Karola Sliwky 783/2a, 733 01 Karviná 1 x rok měsíční

335 STaRS Karviná, s.r.o.. 25857444 0002650176 Havířská 1783/53, 735 06 Karviná 859182400509101005 C25d 3 32 9,50 4,33 13,83 9,50 4,33 9,50 4,33 19,00 8,66 27,66 Karola Sliwky 783/2a, 733 01 Karviná 1 x rok měsíční

336 STaRS Karviná, s.r.o.. 25857444 0002490789 Slovenská 2936/61, 733 01 Karviná 859182400509309869 C03d 3 63 33,17 0,00 33,17 33,17 0,00 33,17 0,00 66,34 0,00 66,34 Karola Sliwky 783/2a, 733 01 Karviná 1 x rok měsíční

Příloha č. 1 k usnesení

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3904

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3904



Priloha c. 2_seznam subjektu_NN

Ulice, č.p. PSČ Město Jméno Telefon E-mail

1 Statutární město Karviná Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Fryštátská 72/1 733 24 Karviná-Fryštát 00297534 CZ00297534 Ilona Gromadová 596 387 365 ilona.gromadova@karvina.cz viz. Příloha č. 1 
Závěrkového listu

2
Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím 
– Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná – Fryštát, Dr. 
Olszaka 156

Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Dr. Olszaka 156 733 01 Karviná-Fryštát 64628680 CZ64628680 Gabriela Babczynská 596 317 672 skola@pzskarvina.cz 1721588339/0800

3 Základní škola Borovského Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Ve Svahu 775 734 01 Karviná-Ráj 62331353 CZ62331353 Mgr. Libor Stáňa 596 312 054, 724 440 038 zs@borovskeho.cz 1721590359/0800

4 Základní škola Karviná – Ráj Školská 432 Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Školská 432 734 01 Karviná-Ráj 48004545 x Ing. Rút Purgatová 597 578 528, 596 311 777, 731 181 77 ekonom@zsskolska.eu 7836791/0100

5 Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková 
organizace

OR vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl Pr, vložka 1092 Prameny 838/10 734 01 Karviná-Ráj 72035480 CZ72035480 Mgr. Dagmar Glatzová 596 312 179 prameny@volny.cz 232028280/0300

6 Základní škola Karviná-Ráj U Lesa 713 Registru ekonomických subjektů, ČSÚ U Lesa 713 734 01 Karviná-Ráj 48004529 CZ48004529 Bc. Pavla Hamšlágerová 596 311 487, 737 182 518 p.hamslagerova@ulesakarvina.cz 4133791/0100

7 Základní škola Karviná-Nové Město tř. Družby 1383 Registru ekonomických subjektů, ČSÚ tř. Družby 1383 735 06 Karviná-Nové Město 48004472 CZ48004472 Mgr. Jan Pavelka, Jana Kuchejdová 596 311 317 zs-druzby@volny.cz, JanaKuchejdova@seznam.c 5734-791/0100

8 Základní škola Karviná-Nové Město Cihelní 1666 Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Cihelní čp. 1666 735 06 Karviná-Nové Město 48004537 x Mgr. Zdeněk Jelínek 604 311 065, 596 311 297 jelinek.z@cihelni.cz 55934791/0100

9 Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková 
organizace Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Sokolovská 1758/1 735 06 Karviná-Nové Město 62331418 CZ62331418 Ing. Hana Maršalková 597 578 941, 597 578 942, 597 578 94 skola@zs-delnicka.cz 1721591319/0800

10 Základní škola, U Studny Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Centrum 2290/14 734 01 Karviná-Mizerov 48004511 CZ48004511 Vladislava Foltynová 555 500 863, 596 311 873 ekonomka.skoly@ustudny.cz 2108547293/2700

11 Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219 Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Majakovského 
2219 734 01 Karviná-Mizerov 48004561 x Alena Belančíková 596311196 alena.belancikova@zs-majakovskeho.cz 4934791/0100

12 Základní škola, Karviná-Hranice, Slovenská Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Slovenská 2936/61 733 01 Karviná-Hranice 62331361 x Mgr. Jiří Král 596 311 294, 773 590 014 jiri.kral@zsslovenska-karvina.cz 1721594309/0800

13 Základní škola, Mendelova Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Einsteinova 2871/8 733 01 Karviná-Hranice 62331388 CZ62331388 Růžena Maršová 596 364 186, 731 179 263 ruzena.marsova@mendelova.cz 1721593349/0800

14 Mateřská škola Karviná-Ráj U Mateřské školy 2/360, 
příspěvková organizace

OR vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl Pr, vložka 820 

U Mateřské školy 
2/360 734 01 Karviná-Ráj 71000887 CZ71000887 Květoslava Majdová 734 850 993, 596 347 607 ms-ums@seznam.cz 1727847389/0800

15 Mateřská škola Karviná-Ráj Školská 431 Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Školská 431 734 01 Karviná-Ráj 64628582 CZ64628582 Bc. Martina Foltynová, Monika Hronská 596 312 460, 555 500 872 msskolska@volny.cz 1721569349/0800

16 Mateřská škola Karviná-Ráj V Aleji 20/761 Registru ekonomických subjektů, ČSÚ V Aleji 20/761 734 01 Karviná-Ráj 64628574 x Ing. Kamila Fašungová, Mgr. Šárka Králov 596 342 059, 596 349 225 ms.alej20@volny.cz 1721572329/0800

17 Mateřská škola, Olbrachtova Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Horova 655/2 734 01 Karviná-Ráj 64628566 CZ64628566 Jana Pučková, Monika Hronská 596 311 814 msolbrachtova@volny.cz 1721571369/0800

18 Mateřská škola Karviná-Nové Město Spojka 1389, příspěvková 
organizace

OR vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl Pr, vložka 653 tř. Družby 1389 735 06 Karviná-Nové Město 71000861 CZ71000861 Eva Maslovská 739 407 412, 596 311 778 ms-spojka-karvina@quick.cz 1727849309/0800

19 Mateřská škola Karviná-Nové Město Dvořákova 1622 Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Dvořákova 1622 735 06 Karviná-Nové Město 64628621 x Kateřina Motáková 596 31 5 979 dvorakovams@seznam.cz 1721568389/0800

20 Mateřská škola, Nedbalova Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Cihelní 1668/26 735 06 Karviná-Nové Město 64628639 x Dagmar Krakowczyková 596 323 121 ms.nedbalova@seznam.cz 1721577349/0800

21 Mateřská škola Karviná-Mizerov Na Kopci 2099, příspěvková 
organizace

OR vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl Pr, vložka 683 Na Kopci 2099 734 01 Karviná-Mizerov 71000879 CZ71000879 Zdražilová Lenka ředitelka: 739 200 600  MŠ: 732 932 19msnakopci@seznam.cz 1727846319/0800

22 Mateřská škola Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 2224 Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Kpt. Jaroše 2224 734 01 Karviná-Mizerov 64628558 x Květoslava Majdová 596 311 465 msjarose@volny.cz 1721582359/0800

23 Mateřská škola Karviná-Mizerov Centrum 2314 Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Centrum 2314 734 01 Karviná-Mizerov 64628591 x Petra Jelínková, Marcela Postránecká 596 312 130, 739 402 131 ms.centrum@seznam.cz 1721581399/0800

24 Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215, příspěvková 
organizace

OR vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl Pr, vložka 652 Čajkovského 2215 734 01 Karviná-Mizerov 71000852 CZ71000852 Dagmar Jančošková 596 311 989, 736 719 495 mscajkovskeho@centrum.cz 1727850369/0800

25 Mateřská škola, Žižkova Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Divišova 2806/2 733 01 Karviná-Hranice 64628655 x Kubicová Naděžda, Jolana Fójciková 596 325 270, 596 364 718 zizkovams@seznam.cz 1721584389/0800

26 Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872 Registru ekonomických subjektů, ČSÚ Slovenská 2872 733 01 Karviná-Hranice 64628604 x Iva Richterová 596 312 153, 596 349 459 msslovenska@volny.cz 1721586309/0800

27 Technické služby Karviná, a.s. OR vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl B, vložka 1215  Bohumínská 1878 735 06 Karviná-Nové Město 65138082 CZ65138082 Ing. Eva Sznapková 596 302 115, 724 291 670 jakost@tsk.cz 19-3488910297/0100

28 Sociální služby Karviná, příspěvková organizace OR vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl Pr, vložka 858 Sokolovská 1761 735 06 Karviná-Nové Město 70997136 CZ70997136 Mgr. Ivana Bollogová 596 325 414 bollogova@socsluzbykarvina.cz 86-6023370247/0100

29 BYTservis - služby, spol. s r.o. OR vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka 5192 Prameny 603/24 734 01 Karviná-Ráj 47670860 CZ47670860 Bohumil Šašinka 602 600 748, 596 307 233 bsasinka@bskarvina.cz 18308-791/0100

30 Městský dům kultury Karviná Registru ekonomických subjektů, ČSÚ tř. Osvobození 
1639/43 735 06 Karviná-Nové Město 00320463 CZ00320463 Ing. Daniela Helisová 596 309 020, 724 166 964 d.helisova@medk.cz 335791/0100

31 Regionální knihovna Karviná Registru ekonomických subjektů, ČSÚ ul. Centrum 
2299/16 734 01 Karviná-Mizerov 00306355 CZ00306355 Bc. Soňa Knappová 558 849 513 sknappova@rkka.cz 19-3425740227/0100

32 STaRS Karviná, s.r.o. OR vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka 22459

Karola Śliwky 
783/2a 733 01 Karviná-Fryštát 25857444 CZ25857444 Ing. Marek Šaloun 724 239 907 saloun@stars-karvina.cz 166021311/0300

Číslo BÚ
Kontaktní osobaSídlo

Poř. 
Číslo Odběratel Zaps. V IČ DIČ

Příloha č. 1 k usnesení

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3904



 
Přihláška aukce k obchodování elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině VN  

 

  Strana 1 (celkem 4) 

 
Přihláška aukce k obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb 

 dodávky elektřiny v napěťové hladině vysokého napětí 
 
 
Datum konání burzovního shromáždění:   
 
Oprávněný subjekt obchodování: Statutární město Karviná 
Evidenční číslo OSO:                    20248 
Jméno a příjmení makléře: Petr Havelka 
Evidenční číslo makléře: 41013 
 
 
Druh poptávky:   ☑ centralizovaná poptávka – počet odběratelů: 2 

    ☐ jednotlivá poptávka 
 
 
Typ poptávkové aukce: ☑ s klesající cenou a s uvedením vyvolávací ceny 

    ☐ s klesající cenou bez uvedení vyvolávací ceny 

  ☐ s rostoucí cenou 
  
    
Produkt: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny v napěťové  
 hladině vysokého napětí 
 
 
Počet odběrných míst:        3 
 
 
Termín dodávky: 1.1.2015 – 31.12.2016 
                                                                            

 
Předpokládané množství dodávky za kalendářní rok:   2 576 MWh  
 
   

  Předpokládané množství dodávky za kalendářní rok rozdělené na kalendářní měsíce [MWh]: 
 

leden 188 červenec 226 

únor 180 srpen 356 

březen 204 září 286 

duben 150 říjen 242 

květen 160 listopad 204 

červen 168 prosinec 212 

   
  Hodnoty (hodinových) odběrů jsou definovány odběrovými diagramy v příloze č. 2. 

 
 
 

Příloha č. 1 k usnesení

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3904



 
Přihláška aukce k obchodování elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině VN  

 

  Strana 2 (celkem 4) 

Doplňující informace o množství dodávky v r. 2015 
 

leden 94 červenec 113 

únor 90 srpen 178 

březen 102 září 143 

duben 75 říjen 121 

květen 80 listopad 102 

červen 84 prosinec 106 

 
 
Doplňující informace o množství dodávky v r. 2016 
 

leden 94 červenec 113 

únor 90 srpen 178 

březen 102 září 143 

duben 75 říjen 121 

květen 80 listopad 102 

červen 84 prosinec 106 

 
Hodnoty (hodinových) odběrů jsou definovány odběrovými diagramy v příloze č. 2. 
 
 
Vyvolávací cena [CZK/MWh]:  1.100,- Kč/MWh (JEDNOTARIF) 
(vyvolávací cena nebude v případě volby aukce bez uvedení vyvolávací ceny uvedena) 
 
 
Koeficienty pro dvoutarif:  NT: 0,845   VT: 1,229 
 
Použití tarifů: Viz Příloha č. 1  
 
 
Období platnosti cenového tarifu: VT: Pondělí až pátek 8 – 20 hodin 
                                                          NT: Pondělí až pátek 20 – 8 a soboty, neděle  
     a státní svátky 0 – 24 
 
 
Platební a zúčtovací podmínky 
 
Zúčtovací období:  ☑ měsíc 

    ☐ čtvrtletí  

    ☐ rok 

    ☐ jiné: ... 
 

Příloha č. 1 k usnesení

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3904



 
Přihláška aukce k obchodování elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině VN  

 

  Strana 3 (celkem 4) 

Splatnost zúčtovací faktury:  ☑ 14 dní 

    ☐ 21 dní 

    ☐ 28 dní 

    ☐ jiné: ... 
 
Zálohy v průběhu zúčtovacího období: 

☐ dekádní 

    ☑ měsíční (Výjimka uvedena v Příloze č. 1) 

    ☐ čtvrtletní 

    ☐ splatné k  ... 

    ☐ jiné: ... 
                                                         
 
Období a způsob sjednávání odběrových diagramů: Viz příloha č. 1 
 
 
Ostatní podmínky: 
 
Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku elektřiny na jedné sloučené faktuře (daňovém dokladu) 
v listinné (papírové) podobě s tím, že za každé odběrné místo bude provedeno vyúčtování 
s rozepsáním jednotlivých položek ceny spolu s uvedením ceny celkem a příslušné výše DPH v % 
a v Kč. 
 
Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy na jednom sloučeném předpisu a slou-
čeném daňovém dokladu o přijetí platby v listinné (papírové) podobě s tím, že celková záloha  a 
přijatá platba bude rozepsána na dílčí zálohy za jednotlivá odběrná místa spolu s uvedením ceny 
celkem a příslušné výše DPH v % a v Kč. 
 
Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele používat: 

a) elektronickou fakturu s následným zasláním faktury v papírové podobě 
b) namísto sloučené faktury fakturu na každé jednotlivé odběrné místo 
c) namísto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o přijetí platby před-

pis záloh a daňový doklad o přijetí platby za každé jednotlivé odběrné místo 
 
Odběratel je oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek na změnu výše Roční rezervované kapaci-
ty (RRK) v rámci příslušných energetických předpisů. 
 
Odběratel je oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek na zajištění Měsíční rezervované kapacity 
na příslušný kalendářní měsíc v rámci příslušných energetických předpisů. 
 
Dodavatel je povinen po ukončení dodávky poskytnout odběrateli bezplatně odběrový diagram 
(hodinový profil spotřeb) ve formátu .xls za všechna odběrná místa. 
 
 
 
Přílohy ve formátu dle Technické specifikace pro obchodování silové elektřiny v rámci SSDE):   
 
         Počet stran: 
☑ Soupis odběrných míst v napěťové hladině vysokého napětí Příloha č. 1 
 
   Spotřeby u jednotlivých odběrných míst představují předpokládanou spo- 
   třebu. 
 
   Roční odběr uvedený ve sloupci „Vysoký tarif“ u odběrných míst s tarifem  
   „jednotarif“ představuje jejich roční odběr v tarifu „jednotarif“. 

Příloha č. 1 k usnesení

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3904



 
Přihláška aukce k obchodování elektřiny v rámci SSDE v napěťové hladině VN  

 

  Strana 4 (celkem 4) 

 
☑ Odběrové diagramy     Příloha č. 2 
 

   Odběrové diagramy představují spotřebu za období v nich uvedené. 
 

☑ Seznam odběratelů (u centralizované poptávky)  Příloha č. 3 

� Další: ..........................................................................   Příloha č. 4 
  
  
     Odběratel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a prohlášení, která uvedl při evidenci  
     v Registračním centru ČMKBK, zůstávají v platnosti i v době podání této Přihlášky aukce. 

 
 
V Karviné dne ... 

 
 
                                                         

 ……………………………………………. 
                              podpis OSO 

 
 
 
 
 
V Kladně dne ... 

 
 
 
 

 ……………………………………………. 
                              podpis makléře 

 
 
 

Potvrzujeme převzetí přihlášky k vyhlášení aukce. 
 
Pořadové číslo přihlášky: ................ 
 
V Kladně dne .................................. 
 
 
 

              …………………………………………….. 
                      Registrační centrum 
                            Českomoravská komoditní burza Kladno 

Příloha č. 1 k usnesení

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3904



Priloha c. 1_soupis odbernych mist_VN

Poř.   
číslo Odběratel IČ

Číslo 
odběrného 

místa
Adresa odběrného místa EAN Rezervovaný 

příkon [kW]

Roční 
rezervovaná 

kapacita 
[kW]   

Sjednávání 
měsíční 

rezervované 
kapacity 

Napěťová 
hladina [kV]  

Roční odběr 
VT [MWh]

Roční odběr 
NT [MWh]

Roční odběr 
celkem 
[MWh]

Odběr leden 
2015 [MWh]

Odběr únor 
2015 [MWh]

Odběr březen 
2015 [MWh]

Odběr duben 
2015 [MWh]

Odběr květen 
2015 [MWh]

Odběr červen 
2015 [MWh]

Odběr 
červenec 

2015 [MWh]

Odběr srpen 
2015 [MWh]

Odběr září 
2015 [MWh]

Odběr říjen 
2015 [MWh]

Odběr 
listopad 2015 

[MWh]

Odběr 
prosinec 

2015 [MWh]

Odběr leden 
2016 [MWh]

Odběr únor 
2016 [MWh]

Odběr březen 
2016 [MWh]

Odběr duben 
2016 [MWh]

Odběr květen 
2016 [MWh]

Odběr červen 
2016 [MWh]

Odběr 
červenec 

2016 [MWh]

Odběr srpen 
2016 [MWh]

Odběr září 
2016 [MWh]

Odběr říjen 
2016 [MWh]

Odběr 
listopad 2016 

[MWh]

Odběr 
prosinec 

2016 [MWh]

Celkový odběr 
[MWh]

Způsob 
sjednávání 
odběrových 

diagramů

Adresa pro zasílání faktur Typ 
měření Tarif Poznámka Doba platnosti cenového tarifu Frekvence 

záloh

1 STaRS Karviná, s.r.o.. 25857444 0002840454 Karola Śliwky 783/2a, 733 01 Karviná 859182400509531628 270 200 sjednává se 22 294,77 433,24 728,01 43,90 45,93 52,64 28,04 30,23 37,83 70,58 132,40 100,00 73,10 55,53 57,85 43,90 45,93 52,64 28,04 30,23 37,83 70,58 132,40 100,00 73,10 55,53 57,85 1 456,03
roční s rozpisem 
do jednotlivých 

měsíců
Karola Śliwky 783/2a, 733 01 Karviná-FRYŠTÁT x dvoutarif

VT: Pondělí až pátek 8 – 20 hodin, 
NT: Pondělí až pátek 20 – 8 a 

soboty, neděle a státní svátky 0 – 24
měsíční

2 STaRS Karviná, s.r.o.. 25857444 0002840453 Leonovova 1797/VO  1, 733 01 Karviná 859182400509530966 80 80 sjednává se 6 176,97 259,96 436,92 37,16 34,34 37,78 36,22 38,62 36,35 35,11 38,64 34,32 37,57 34,53 36,30 37,16 34,34 37,78 36,22 38,62 36,35 35,11 38,64 34,32 37,57 34,53 36,30 873,84
roční s rozpisem 
do jednotlivých 

měsíců
Karola Śliwky 783/2a, 733 01 Karviná-FRYŠTÁT x dvoutarif

VT: Pondělí až pátek 8 – 20 hodin, 
NT: Pondělí až pátek 20 – 8 a 

soboty, neděle a státní svátky 0 – 24
měsíční

3 Městský dům kultury Karviná 00320463 0002843321 tř. Osvobození 1639/VO  4, 735 06 Karviná 859182400509801837 210 70 sjednává se 22 123,84 0,00 123,84 13,10 9,62 11,35 11,17 11,32 10,23 7,12 6,94 8,72 10,54 12,08 11,64 13,10 9,62 11,35 11,17 11,32 10,23 7,12 6,94 8,72 10,54 12,08 11,64 247,67
roční s rozpisem 
do jednotlivých 

měsíců
tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná 6 x jednotarif bez záloh

Příloha č. 1 k usnesení

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3904



Priloha c. 2_seznam subjektu_VN

Ulice, č.p. PSČ Město Jméno Telefon E-mail

1 STaRS Karviná, s.r.o.
OR vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka 22459

Karola Śliwky 
783/2a

733 01 Karviná-Fryštát 25857444 CZ25857444 Ing. Marek Šaloun 724 239 907 saloun@stars-karvina.cz 166021311/0300

2 Městský dům kultury Karviná Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
tř. Osvobození 
1639/43

735 06 Karviná-Nové Město 00320463 CZ00320463 Ing. Daniela Helisová 596 309 020, 724 166 964 d.helisova@medk.cz 335791/0100

Číslo BÚ

Kontaktní osobaSídlo
Poř. 

Číslo
Odběratel Zaps. V IČ DIČ

Příloha č. 1 k usnesení

blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3904


	usnesení.pdf
	RM-mimořádná-OO-přílohy k usnesení
	7136-RM-mimoradna-OM-Dodatek č.2-1U.pdf
	7163- RM-mimořádná-OM-Přihlášky aukcí-1U
	Prihlaska NN_Karvina
	Priloha 1_soupis OM_NN_Karvina
	Priloha 2_seznam odb_NN_Karvina
	Prihlaska VN_Karvina
	Priloha 1_soupis OM_VN_Karvina
	Priloha 2_seznam odb_VN_Karvina





